



מה המספרים מספרים

עליי ועל האחר

מאת:

סיגלית שוורצמן

כל הזכויות שמורות ©



## קורס נומרולוגיה - מה המספרים מספרים עליי ועל האחר

### מטרות הקורס:

- ללמוד ולהפנים את המספרים ואת הסיפור שהם מספרים
- לתרגל טכניקות כיצד לזכור את מהות המספרים.
- להכיר את המספרים כדי שנוכל לפענח את מפת הלידה, הצופן שאיתנו נולדו.
- להכיר את עצמינו ואת האחר לעומק: מה החוזקות שלנו, מה באנו ללמד את האחר בעולם, הייחודיות שהיא ההשראה והנתינה שלנו וגם איזו סוג של עבודה מתאימה לנו ובאיזו מסגרת.
- איך אנו פועלים במצבי לחץ
- איזה השפעות חויינו בילדות מהבית
- מה הפוטנציאל הכלכלי שלנו
- מה האתגרים שלנו החולשות
- במה כדאי להתמקד השנה על מנת לממש את עצמנו באופן המיטבי ובקלות.



## תוכן עניינים:

### פרק 1 - איך לזכור מספר בקלות?

צורת המספרים  
איך לזכור מספר בקלות?  
כיצד ללמוד על תכונות ומאפייני המספרים באמצעות התבוננות על צורתם.

נומרוולוגיה ואסטרולוגיה-  
נראה איך תכונות המזלות זהות לתכונות המספרים  
וכך נזכור טוב יותר.

### פרק 2 - מספר גורל - מספר לנו מה באנו לעשות בעולם

מה אנחנו מלמדים את האחר מעצם היותנו.  
התכונות הבולטות בתוכנו - איך אנחנו מביאים אותן לידי ביטוי כשאנחנו מאוזנים ואיך כשאנחנו לא מאוזנים.

מספר הגורל מכון איזה עיסוק מתאים לנו ובאיזו מסגרת. (למשל שכיר או עצמאי)

מספרי גורל ומפורסמים

### פרק 3 - איך מפענחים את השם הפרטי

מה הרושם הראשוני שאנו יוצרים כשפוגשים אותנו לראשונה, מה מאפיין אותנו כלפיי חוץ,  
איזו אישיות יש לנו?

האישיות מרמזת גם על העיסוק שמתאים לנו.

שם פרטי ושם משפחה - מה השאיפות, הפוקוס ולאן אני מכון את עצמי



## פרק 4 - שביל הגורל

מה מסמל כל מרכיב בתאריך הלידה לפי:

יום לידה-

הטיפוס שאני בחברה, מה אני מראה כלפיי חוץ לסביבה איזה עבודה וקריירה אחפש לעצמי.  
כיצד יום לידה מצביע על גיל משמעותי.

חודש לידה-

הפנימיות שלי - מה אני מסתיר ולא רוצה שיראו. מראה על איך אני פועל במצבי לחץ.  
מראה גם על הבית שממנו באתי, על הילדות ואיך היה הקשר עם אחד ההורים.

שנת לידה-

תכונה משלימה - לרוב צד שלילי של אותו בן אדם והאדם לא מודע לה.  
שנת הלידה מייצגת את הפוטנציאל הכלכלי.

## פרק 5 - האתגרים בחיים

מה האתגר שלי?

מספרים חסרים

מספרים עודפים

זנב דרקון - מה באתי לתקן

וראש דרקון - מה הייעוד שלי



## **פרק 6 - שנה אישית**

במה כדאי להתמקד ומה כדאי לקדם בשנה אישית.

## **פרק 7 – טיפים להמשך הדרך**

לבחור שם לילד שנולד  
ועוד עצות לדרך.



### מה עוד מקבלים ממני בקורס באהבה:

- ✓ חוברת מפורטת
- ✓ סרטוני הסבר והדגמות
- ✓ פירוט שמע של המספרים לאפשר לכם לשמוע שוב ושוב ולהפנים.
- ✓ משימות בית לתרגול על אנשים אחרים-
- ✓ כך שבהמשך אם תבחר/י-יתאפשר לך לייעוץ ולכוון אנשים לדרך המתאימה להם ביותר, בעיתוי הנכון להם ביותר למימוש הפוטנציאל הטמון בהם.
- ✓ מודעות לגבי החלקים שמרכיבים אותנו ואת האחר, עם יכולת מעשית וידע איך לפעול ולסנכרן את עצמינו בחיי היום-יום.
- ✓ התבוננות מחודשת על עולם המספרים וגילוי הסודות שצפונים בהם – הזמנה להמשך העמקה

### הקדמה אישית ממני -

מטרת הקורס הינה להנגיש את הנומרוולוגיה בצורה הפשוטה ביותר, כך שתשתמש אתכם בקלות ותוכלו לשלב אותה בכל שיחה, בכל רגע בו תרצו לקדם ולהאיר את הדרך לעצמכם ולאחרים וגם ברגעי ההתבלטות שלכם, בזמן של אתגר.

קיימות הנוסחאות הבסיסיות והשימוש שלהם אכן מספיק, ככלי שימושי ויישומי ואני אסמן אותן בחוברת בצבע אדם לנוחיותכם ויש נוסחאות נוספות אשר מיועדות להעשרה והעמקה נוספת, ואין צורך לזכור אותן בעל ותוכלו תמיד אל החוברת כדי לקרוא שוב ולדעת יותר.

חשוב לי תהיה לכם חווית הצלחה. החוברת תאפשר לכם תמיד לחזור, בזמן הנוח שלכם והיא תשרת אתכם תמיד.

החוברת גם תלווה אתכם, שלב אחר שלב, כאשר יחד עם תכני הקורס הנוספים, ההקלטות והסרטונים וגם המצגות, תקבלו תמיכה והדרכה מקיפה לאיך להתבונן בסיפור שהמספרים מספרים ומגלים לנו.

בהצלחה!

סיגלית שוורצמן



## מבוא: מהי נומרולוגיה?

נומרו + לוגיה = תורת המספרים

מספר-מספר – בא לספר לנו את הסודות שאנו מביאים איתנו!

אין זו מקריות שבחרנו להגיע לכדור הארץ דווקא ביום הלידה הזה.

תאריך הלידה שלנו מורכב ממספרים שונים שלכל אחד מהם משמעות ורמז עבורנו להמשך דרכנו.

אני רואה את התאריך הלידה שלנו כצופן שיש באפשרותנו לפענח.

דרכו נוכל ללמוד להכיר את מפת חיינו.

להיות מודעים יותר לעצמנו ולנתיב התפתחותנו מאפשר לנו לקבל בברכה ובקלות יותר את האתגרים בדרכנו.

המספרים מהווים קוד, אותו ניתן להעביר ולתרגם למילים, המילים מעניקות לנו הבנה של סיפור מסלול חיינו – ידע מעשי עלינו ועל חיינו.

בקורס זה נלמד לפענח את הצופן הסודי, את המפה שאיתה כל אחד הגיע לכאן.

כך נוכל גם בהמשך לפענח את המפות של האנשים האחרים ולכוון אותם בדרכם!

תאריך הלידה אינו רק מאפיין את האדם, חבויים בו גם זמנים משמעותיים וחוויות שונות אותן יחוה בעתיד,

כל המצבים אשר צפויים לנו ושיאפשרו לנו לגדול ולהתפתח כנשמה, כאדם בכדור הארץ.



### הכול כתוב והרשות נתונה

מדהים לגלות שהנומרוולוגיה אינה מעניקה לנו מידע רק על האתגר, אלא גם על הפתרון שברשותנו כדי לעבור אותו.

מספרים הם תדרים אנרגטיים, שמכילים מצבים ודפוסי אנרגיה, וכאשר מחברים תדר של מספר/ים עם תדר של מספר/ים אחר, אנו נקבל ערבוב של מספרים שמתוכם נוצר תדר חדש (כמו כשמערבבים צבעים ונוצר צבע חדש), כך כל אדם מורכב מכמה תדרים שונים, ממספרים שונים, שיוצרים צופן שונה, ובסופו של דבר לא נמצא מפה זהה לאחרת- ממש כפי שכל נתיב של אדם שונה מזה של האחר.

הקלות של האבחון באמצעות תאריך לידה וחישוב מהיר מצריך רק דף ועט (בניגוד למשל לאסטרוולוגיה הנעזרת במחשב) מחשב- קלפים – קלפים). פשוט להסתכל על המספר ולספר לאדם את סיפור החיים.





## פרק 1: איך לזכור מספר בקלות על ידי התבוננות בצורתו?

קודים = המאפיינים שחשוב לזכור

הדרך הקלה ללמוד על תכונות המספרים היא בהתבוננות על צורתם, לפי:

**1 –** קו יישר שיוord מלמעלה למטה כמו עמוד חזק ויציב שניתן לבטוח בו להישען עליו.

ה-1 מסמל את האני, אגו, גבר, אבא, אח, דמויות סמכות.

ה-1 שאפתן, לוקח חסות על אחרים, מנהיג ומלמד!

דומיננטי, אסרטיבי, אנליטי הגיוני.

כשהוא מאוזן: בטחון עצמי

כשהוא אינו מאוזן: חוסר בטחון עצמי ותלות

במפה יסמל ה-1 הפתעות, התחלות, יוזמות. התמקדות באני, עצמאות או ניהול.

**2 –** קו מתעגל מלמעלה עד למטה, יוצר צורה של חצי לב. מראה על רוך, לב, רגש, גמישות

ה-2 מסמל נשיות, אימהות, הקשבה, גמישות לצרכי האחר ותיווך מצבים סבוכים ורגישים.

2 מסמל זוגיות, נשים, אמא, הזנה, האכלה-אוכל, אסתטיקה מיניות גינקולוגיה ומצבי רוח.

הקו למטה בספרה 2 מראה בצורך רב ביציבות, בקרקע, בביטחון. ואף על תלותיות וצורך בשותפות.

במפה יסמל - תקופות רגישות, ודגש על זוגיות ומערכות יחסים עם אמא או דמויות נשיות.



**3 -** כמו צורה של קפיץ - מתעגל , פתוח , גמיש זורם קליל נמרץ כילד.

כך ה- 3

אם ה- 1 הוא האבא וה- 2 הוא האמא, אז - ה- 3 הוא הילד. ל- 3 חיבור מיוחד לילדים .

מסמל ביטוי אישי , יצירתיות, אופטימיות, מרוממים את רוח האחר, באו לשמוח ולשמח!

ל- 3 הגנה מלמעלה. יוצאים בקלות מכל קושי בדקה ה- 90.

בקפיץ מתקיים גם חוסר סבלנות ומעבר מהיר מדבר לדבר.

במפה מסמל תקופה של הזדמנויות , זרימה ושפע , יצירתיות וביטוי אישי. דגש על אחים, חברים, ילדים,

חו"ל נסיעות ומזל .

**4 -** צורה מרובעת סגורה ויציבה .

כשלימדתי את בני מספרים הגענו ל- 4 אחרי מספר 2 ו- 3 המעוגלים

הוא אמר לי: "אמא כמה הרבה קווים ישרים יש במספר הזה".

כך אכן ה- 4 - ישר , אמין אחראי מסמל בטחון ויציבות

יכול להיות עקשן ומשימתי גמיש הוא פחות.

ה- 4 יכול להיות מרובע, עם חוקים וגבולות ברורים, שם לב לדקויות ובקורת, מעדיף לעשות במקום לדבר,

הולך על בטוח.

במפה מסמל תקופה של בנייה, יסודות מבנים, קרקעות, תחזוקה, גוף פיזי, עיסוק בכספים, צורך במסגרות.

**5 -** בצורת ה- 5 הקו המאוזן העליון מסמל את הראש, את המחשבה והחשיבה המאפיינת את ה- 5.

אצל ה- 5 הראש עובד שעות נוספות, קולט ופולט מידע.



הקו שיורד הוא מעוגל וקפיצי מבטא את הקלילות והגמישות שבו.

ה- 5 מסמל, ידע, תנועה, מקוריות חברותיות מוצאים שפה עם כל בן אדם.

תקשורת, מדיה רעיונות חדשים, שיווק, מכירה, פרסום.

במפה מסמל שינויים, מחשבות מרובות, אפשר לנתב אותן ללימודים ולצבירת ידע, אך בחוסר איזון הן הופכות לפחדים וחרדות.

**6 - צורת ה- 6** מעוגלת, רכה עוטפת וחובקת, דומה לאישה בהריון

מהות ה- 6 היא משפחה, נתינה, הרמוניה, שירות לציבור, וחוש צדק מפותח.

ה- 6 מסמל, יצירתיות ואסתטיקה חשוב להם שיהיה יפה סביבם.

המשפחה היא מרכז החיים.

גם בעיסוק יחפשו ה- 6 עבודה עם אווירה משפחתית ונעימה או עבודה מהבית או עסק משפחתי.

כשה- 6 אינו מאוזן הוא יחוה אהבה והקרבת יתר או דאגה מרובה לקרוביו.

ה- 6 במפה מסמל דגש על המשפחה,

צורך בהרמוניה, התמקדות ביופי ואסתטיקה.

**7 - צורתו קו עליון מסמל ראש, לימוד ומחשבה.**

וקו נוסף מלמעלה למטה כצינור שמעביר אינפורמציה. קו שמזכיר את ה- 1 העצמאי, הישר והחזק שקל לסמוך עליו.

7 מסמל אינטואיציה, ידע שבא מלמעלה, דת, רוחניות, חיפוש אחר האמת.

ל- 7 יכולת לחוות את העולם לעומקו, רעיונות מבריקים, הבנה והזדהות עם האחר, ועצות מדויקות.



כשאינם מאוזנים ה-7 עלולים להרגיש עומס אנרגטי, חרדות ובלבול ויעדיפו את הלבד שלהם.

ה-7 מסמל במפה, רוחניות, אמונה, עומק.

גם צורך בלבד, להתרחק כדי להתחבר לעצמך, לראות את הדברים טוב יותר.

**8 –** בצורה של ה-8 יש 2 לולאות למעלה ולמטה

כך יש ל-8 יכולת לשלב בין שמיים וארץ.

מצד אחד אינטואיציה והשראה מצד שני פרקטיות ומעשיות.

כשמציירים את ה-8 נבחין שבספרה הזאת יש את כל המספרים.

ה-8 יכול לעשות הכל ולהיות טוב בהכל!

ושם האתגר שלהם- חייבים להתמקד כדי להתקדם ולהצליח.

וההצלחה מאוד חשובה ל-8. יש בהם את האנרגיה והמוטיבציה להגיע לעמדה בכירה, עסקים, מעמד

ובסף. אם לא הם אז הקרובים שלהם.

כשהדבקות וכח הרצון אינם מאוזנים הם עלולים להיות עקשניים וחסרי סבלנות.

מסמל במפה הגשמה, אנרגיה לממש דברים שנובעים מהנשמה, השפעה ושפע.

עיסוק בכספים והתקדמות מקצועית.

**9 –** צורה של ראש וצוואר – ה-9 כצינור להעברת מסרים מלמעלה, נתינה וקידום האחר.

חייבים להשתמש בפה להעברת מסרים-

ה-9 מסמל, הדרכה, הוראה, שירה (חוש מוזיקלי)



המהות שלהם בעולם היא נתינה.

הם אנרגטיים, עוצמתיים, אינטואיטיביים עם רעיונות וידע שבאים מלמעלה.

9 הספרה האחרונה, וכמו הצורה שלו, ה-9 חותך ומסיים דברים ברגע. באימפולסיביות בעוצמה ולפעמים בדרמטיות.

במפה מדבר על שחרור, ניתוק וסגירות מעגלים. הכנה השטח לקראת התחלה חדשה. מדבר על נתינה, וקידום האחר.

## נומרולוגיה ואסטרולוגיה:

על מנת לזכור טוב יותר את המספרים, ניתן לשייך כל מספר למזל, כאשר למעשה ישנו כוכב לכת אשר שולט על שניהם, לפי:

### 1 = כמו מזל אריה

נשלט על ידי השמש.

השמש היא מוקד החיים בעולמנו ועל כן היא מסמלת אקטיביות, עוצמה חיוניות וכוח יצירה. השמש מסמלת את ה-"אני" ואת האישיות.

התכונות אותן היא מסמלת: אופי חזק, כבוד עצמי, יושר, כנות, נאמנות, רוחב לב, רגשות חמים כושר מנהיגות יכולת להגיע לעמדת כבוד.

### 2 = כמו מזל סרטן

נשלט על ידי הירח

הירח שמסמל רגישות, מופנמות ודמיון.

מבטא רגש אימהי ואת הרצון לגונן, לטפל, להזין ולהניק.

בנוסף, מסמל את נפש האדם, את תקופת גיל הרך ואת הרישומים שתקופה זו משאירה בנפש. הוא קשור בעבר, בזיכרון, ביכולת לקלוט, לאסוף, ולאגור לא רק חוויות וזיכרונות, אלא גם חפצים ורכוש.



הירח הוא זהיר ואוגר למען עתיד בטוח.  
מספר 2 ומזל סרטן הנשלט ע"י הירח מסמל את האם הגדולה אשר כולם הם ילדיה ואהבתה חובקת כל.

### 3 = כמו מזל קשת

נשלט על ידי יופיטר- צדק  
צדק מסמל יכולת לשפע, מזל הטוב התרחבות והתפשטות.  
שאיפה למרחבים רעיוניים (חשיבה מופשטת, פילוסופיה, דת)  
או ארציים (נסיעות, נדודים, טבע)  
כוכב זה מסמל אמונה, ביטחון, אופטימיות, רוחב לב, נדיבות, חוש צדק, אידיאליזם, מוסריות נעלה,  
הבנה שיפוט טוב.  
הוא עלול לסמל: הגזמה, הפרזה, חוסר אחריות, נטייה להסתכנות ולהימורים.

### 4 = כמו מזל שור

כבני מזל שור, הם אוהבי נוחות יציבות וחומריות.  
טיפוסים שלווים ונוחים אופיים חיובי כן וישר ואמיתיים. אוהבים להושיט יד בעת צרה. רגישים לצרכי הזולת ובעיקר לקרוביהם.  
אוהב להרגיש שייכות (משפחה, מסגרת, חברה). הולכים בתלם.  
ניתן לסמוך עליהם. אמינים, נאמנים וסובלניים.  
מאמינים בקביעות. אינם חיים את הרגע, ובעיניים כספיים יחשב וידאגו לעתיד.

### 5 = כמו מזל תאומים

נשלט על ידי מרקורי.  
כוכב מרקורי- כוכב חמה שולט במזלות תאומים.  
מסמל שכליות, אינטליגנציה וכושר ביטוי, רצון לדעת לקלוט מידע וללמוד דברים חדשים.  
מראה על יכולת להעביר מידע לזולת בכתב ובעל פה.  
צורך להיות בתנועה פיזית –נסיעות  
הוא מתקשר להעברת ידע ותקשורת: כתב, דיבור, הוראה, מכתבים ושאר סוגי הדואר, טלפון,  
עיתונות, טלוויזיה, אינטרנט ועוד.



### 6 = כמו מזל מאזניים

נשלט על ידי ונוס

כוכב זה מיוצג בדמותה של ונוס-אלת האהבה והיופי.

ונוס מייצגת יכולת ליצור קשר רגשי עם הזולת וצורך בהרמוניה יופי ואהבה .

כמו כן מייצג הכוכב עדינות נפש, ערכים מוסריים, שלוה נפשית, אושר, נטיות אומנותיות, אהבת יופי והרמוניה. עדינות, דיפלומטיה, טעם טוב וקסם אישי, אוהבי שלום וצדק.

כשישנו חוסר איזון היא עלולה לבטא גם תלותיות, חוסר החלטה ועצלות.

### 7 = כמו מזל דגים

נשלט על ידי נפטון

נפטון מסמל את השאיפה להתעלות מעל מגבלות החומר, התעלות המביאה שלוה נפשית, התעדנות, רוחניות, הזדהות עם הזולת והבנת חולשותיו.

מסמל אהדה לחלש ורצון לעזור לו, אינטואיציה מפותחת, דמיון, השראה.

כשיש חוסר איזון הוא עלול לסמל: בריחה מן המציאות, בלבול, אשליות ומלנכוליה.

### 8 = כמו מזל גדי

נשלט על ידי כוכב שבתאי

הכוכב השולט על מזל זה הוא שבתאי.

שבתאי מסמל שאפתנות, אחריות, רצינות, משמעת עצמית, קפדנות, ריאליזם,

התמדה, תבונה, חסכנות, הסקת מסקנות הגיונית ולימוד מניסיון העבר.

כוכב זה מסמל מודעות למחסור והגבלה, ויחד עם זאת את היכולת לשאת בקשיים בזכות

שליטה עצמית, תכנון וסבלנות ונטייה להיכנס למסגרת ולשגרה.

### 9 = כמו מזל טלה

נשלט על ידי מאדים

כוכב המאדים נקרא גם מרס, על שם אל המלחמה במיתולוגיה הרומית

כוכב זה מסמל דחף מניע, עוצמה, יוזמה, עשייה, פעלתנות, להט, התלהבות, מרץ, כוח,

אימפולסיביות, מנהיגות.



תחושת ה"אני" חזקה מאוד. מאדים מסמל בטחון עצמי וחוסר תלותיות.  
כוח לעמוד במלחמת הקיום.  
הזדקקות מועטה לזולת ונטייה של האדם לסמוך על עצמו.





## פרק 2- מספר גורל

איך מפענחים את תאריך הלידה?

➤ השלב הראשון: נבדוק את מספר הגורל של האדם.

מספר גורל = סך כל תאריך הלידה -

כך ש: נחבר את המספרים יחד ונצמצם לספרה אחת. (הסבר מפורט בסרטון של הקרוס).

תאריך הלידה הוא מספר שלא ניתן לשינוי.

מייצג את הלקח אותו יש ללמוד במהלך החיים ועל הדרך שיש לבחור כדי להגיע ליעד המיוחד שלנו.

חשיבות תאריך הלידה באה לידי ביטוי גם כאשר אנו מתלבטים בנוגע לקריירה אותה נבחר והמסגרת.

### 1 – באו לעולם ללמד ראשוניות, מקוריות יוזמה, עצמאות ומנהיגות

מסי גורל 1 – מסמלים את האבא, את האלוהות,

הם עצמאיים, דומיננטיים, שואפים להיות מקורים, אמיצים ונוטלי יוזמה.

ברגע של קושי מגייסים את הביטחון העצמי, השאפתנות, כוח הרצון וההתמדה, וכך מובילים עצמם להישגים מרשימים.

בעבודה יהיו יעילים ויסודיים, כל עוד מאפשרים להם חופש פעולה ומחשבה.

מציבים מטרות ופועלים להגשמתן בדרך שלהם. לעיתים לוקחים אחריות והתחייבות שהן מעבר לכוחותיהם ויכולתם.

במצבים של שאפתנות יתר ועומס אחריות כדאי ללמוד לשתף פעולה עם אחרים.



יכולים לחוות הרבה התחלות חדשות בחיים ולהמציא את עצמם כל פעם מחדש. כל 10 שנים חווים התחלה משמעותית בחייהם. יש להם את האומץ והתעוזה והעוצמה הדרושה לכך.

כמו השמש, (שגם היא בגיאומטריה 1) בנדיבות רבה מאירים את דרכם של אחרים, לב גדול, מנהיגים /מדריכים ולוקחים חסות על אחרים.

דרך החשיבה: מעשית, הגיונית אנליטית, אוסף מידע ונתונים.

לעיתים עלול להיות שמרני, ביקורתי ומאמין בצדק שלו.

במסגרות בהן הם אינם זוכים להערכה ולכבוד הם עלולים לפתח עצלנות מנטאלית.

שיגרה, חוסר אתגרים, הגבלת חופש הפעולה ייגרמו תחילה לעקשנות, אחר כך לתסכול ולבסוף לחוסר מוטיבציה ואנרגיה .

חשוב- שקרוביהם יזכרו להעצים אותם במחמאות ויראו את עשייתם ונתינתם (זה עבורם כמו דלק)

יכולת ניהול והדרכה. בד"כ יגיעו לעמדה משמעותית חיובית ועצמאית במסגרת עבודתם.

הצורך בחופש פעולה, הביטחון העצמי ביכולותיהם והמוטיבציה החזקה שבהם מובילה אותם לעיתים לרצון לפתוח עסק עצמאי.

## 2 – באו לעולם ללמד אימהות, רגש, רוח, עדינות.

מס גורל 2 - האימהות והרגש בהתגלמותו.

אינטואיטיביים, דקי אבחנה, חברותיים, האהבה והתמיכה בזולת הם המפתח להישגים שלהם ולהצלחתם בחיים.

דרך חשיבה מס' 2 משלב חשיבה הגיונית מעשית, דקדקנית המאפשרת להם לראות בדיוק את כל התמונה ובנוסף לכך חשיבה אינטואיטיבית רגשית. המאפשרת להם להכיל מצבים סבוכים ורגישים לטפל לייעץ ולהטיב עם האחרים.

2 נחשבים לטיפוסים פסיביים ולרוב דוחים את פיתוח רעיונותיהם לפעם אחרת, רק במקרים בהם ה-2 מגלים עניין ומתלהבים הם משקיעים מאמץ.



הפסיביות גורמת להם לעיתים ללכת לאיבוד בשיתופי פעולה ובמערכות יחסים ועליהם ללמוד לבטוח בעצמם ולהשמיע את קולם.

בעולם העבודה והעשייה לעתים כשמתעוררים קשיים, קיים לעיתים קושי להילחם על מקומם ועל עמדותיהם.

זה קורה בעיקר כשהרגש עולה על גדותיו, ויש נטייה להיעלבות, לפגיעות ולסגירות.

זה עלול להחליש אותם מלהשיג את מטרותיהם

כדאי להם ליצור עמוד שידרה פנימי ולדעת בעזרת היצירתיות, הלב והאכפתיות לצאת ממצבים סבוכים.

ה-2 בעלי מהות אימהית, כולם כמו ילדיה וקיים בהם צורך להעניק ולהניק-קשר לאוכל, לתזונה והזנה.

במסגרת עבודתם יזכו להישגים ולהצלחה בזכות: קליטה מהירה של דברים חדשים, התמצאות בתחומים רבים ולא פחות חשוב החברותיות, האכפתיות, הלב הרחב, הרושם הטוב שהם משאיר על אחרים.

ה-2 סנטימנטליים מאוד קשורים לעבר, (לפעמים קשה להם לזרוק חפצים ישנים). נושאים בתוכם זיכרון ריגשי רב... השפעה (לטוב ולרע) וקשר חזק עם דמות האם או דמויות נשיות..

עצות למספר 2 - עליהם לעבוד בצוות למען מטרה משותפת להיזהר לא לפעול בענייני כסף ועבודה מתוך רגש.

להשתמש בחוכמה עם הרגש שהוא המתנה שלכם חוסר איזון ריגשי מוביל לדאגות מיותרות, היעלבויות ודרמות. האהבה היא הדרך שלהם בעולם אהבו את עצמכם וזכרו שאתם מתנה בחייהם של אחרים.

שימו לב! כאשר סך כל הסכום של מספר הגורל הוא 11: לא נחבר  $1 + 1 = 2$  נשאר 11 לפני שנצמצם ל -2.

חשוב להתייחס מכיוון ש-11 הוא מספר מאסטר. בגיל 40 ה-2 עוברים טרנספורמציה והופכים ל -11.

מס' 11 הם יחידי סגולה, נולדו לעזור לזולת תוך השימוש במיומנות האופיינית להם. הם בעלי נטיות אומנותיות. הם דבקים באידיאלים ויחסם לאנושות הוא ייחודי. שופעי מרץ ואנשי חזון ויוזמה. זקוקים לעיתים לזמן לעצמם ומתרחקים מאחרים- מופנמות ושמירת סוד. להבדיל מה-2, ה-11 הוא בעל יוזמה, אקטיבי, מוביל אחריו את העדר, בעל יכולות הוראה והנהגה.

כשה-2 הופך ל -11 - הוא יכול לפתח ולחזק את אינטואיציה שלו והיכולות המדיומליות (של תקשור)

פעמים רבות יאלצו את עצמם לזכור שהם עברו טרנספורמציה, כי בכל זאת הם התרגלו כל חייהם להיות 2.



### 3 – באו לעולם ללמד יצירתיות, ביטוי אישי, אופטימיות, שמחת חיים

מס גורל 3 הגיעו לשמוח ולשמח. בעלי מזל, הרמוניים מתמזגים ויוצרים קשרים בקלות, משתלבים, גמישים, זורמים ומביאים שמחה למקום בו הם נמצאים .

לרוב אופטימיים ונהנים מהחיים, אך כשהם רחוקים מהמימוש והביטוי האישי שלהם עלולים להיות פסימיים.

עבור ה-3 כל העולם במה או מגרש משחקים אחד גדול. אוהבי אתגרים, נהנים לגלגל רעיונות בעזרת האינטואיציה וההשראה ולהביא אותם לידי ביטוי בדרך יצירתית.

אם ה-2 מסמל את האבא, וה-2 מסמל את האמא, הרי שה-3 מסמל את הילד הניצחי, לכן יהיה להם חיבור חזק לילדים. 3 הם למעשה ילדים בתוכם, המביאים שמחה, קלילות ואופטימיות מתקדמת בחיים ללא מלחמות או דריכה על אחרים אלא בדרכי נועם ומשחק.

גם כשהם טועים, כי הם מסורבלים וקודם עושים דברים ואחר כך חושבים. לעיתים יפעלו באימפולסיביות ובהתרגשות. קודם יפעלו ורק אח"כ יחשבו ...

כמו לילד, קל לאהוב וקל לסלוח .

כמו לילד, לעיתים חסרת סבלנות וגם צורך לרצות את הכל כאן ועכשיו.

נטייה לבזבז אנרגיה והתפזרות. (לפעמים גם חוסר סדר), בעוצמות שלהם הם יכולים לאבד קצת פרופורציות ולהגזים. לא לשכוח לנשום עמוק ולספור עד 10.

במהות שלהם באו לשמוח ולשמח לוקחים הכל בקלות ובזרימה, לעיתים קשה להם שקשה לקרוביהם והם לא מצליחים לעזור להם. ה-3 לומדים לפתח סבלנות וקבלה שכל אחד מתמודד בדרכו ולא תמיד אפשר להאיץ ולשנות את בחירותיו של האחר.

חשוב להם בחיים להתבטא בחופשיות, להגשים הצלחה בעזרת הכישרים. בעלי משאבים יצירתיים שיש לפתח אותם. לעיתים עסקים ושותפויות רק מגבילים אותם. אם כי מבחינה אישית ישתלבו שם בקלות,

הגיעו לעולם עם משאבים יצירתיים. חופש הביטוי מאוד חשוב להם. חשוב שיביעו את העולם העשיר והצבעוני בתוכם בכל דרך, כגון: כתיבה, ציור, ריקוד, פיסול, שירה ועוד.



יש נטייה לקרוא להם 'מזליסטיים'. נולדו עם מזל ושמירה מלמעלה נמצאת במקום הנכון בזמן הנכון ודברים יסתדרו לטובתם תמיד (גם אם זה בדקה ה-90).

#### 4 - באו לעולם ללמד יציבות, מוסריות, מעשיות, אמינות, מסגרת

מספר גורל 4-טובי לב, משתדלים להיות בסדר, לעזור, לשרת ולרצות את כולם.

עומלים קשה, מקפידים על פרטים, דיוק וסדר עד כדי פרפקציוניסטיות. ה-4 אינו מסתכן, חסכן, זקוק למסגרת, מסור, נאמן, עקבי, מתמיד, מעשי בעלי כוח רצון חזק.

ה-4 הם אנשי מסגרת. לא אוהבים שינויים, מתקדמים אל עבר מטרות חייהם לאט וביציבות.

לעיתים יש נטייה לחוות מצבים בהם דברים מתעכבים ומקשים, ונראה כי ההישגים באים לאחר קושי ומאבק. אך כשהתוצאה מתקבלת הם מגלים כי הדרך המאתגרת אפשרה להם לבנות דבר יציב, טוב מדויק ועמיד.

דרך חשיבתה של ה-4 מעשית הגיונית וביקורתית לעיתים גם שמרנית וכבולה למסגרת וערכים קבועים, אך זוהי חשיבה בוגרת, יסודית ומעמיקה. אשר רואה את התמונה הפרטי פרטים.

במהלך חייהם את יילמדו להסתכל על התמונה הכוללת ולא רק לרדת לדקויות.

מבחינה מקצועית-העובדים המושלמים - מעשיים פעילים, יעילים!

מציבים מטרות, מתמידים ומגשימים אותם,

אינם בורחים מעבודה קשה.

מתאימה להם עבודה במסגרת ובמקום מסודר. שתעניק שקט תנאים סוציאליים ובטחון כלכלי.

לעיתים כדי שכולם יהיו מרוצים הם עלולים להיות מרצים, לכן עליהם לטפח ולחזק הערכה עצמית וכבוד עצמי.

במערכות יחסים ה-4 בעלי ציפייה גבוהה מעצמם ומהאחר. מסורים, יציבים ונאמנים. מצפים לקבל בהתאם למה שהם מעניקים.

משפחתיים מאוד. המשפחה היא העוגן והיציבות שלהם. מחפשים בטחון במסגרות דואגים למחר ולעתידי ולרוב צוברים בתוכם חרדות ופחדים.



חשוב לדעת לזרום יותר ופחות להיות מקובעים ועקשנים. לפתח יותר אמונה ופתיחות לדברים שונים ואחרים.

למרות שהנטייה הטבעית וההגיונית שלהם היא להיות ארציים ועם רגלים על הקרקע. במידה ויבחרו ללכת בדרך הרוחנית הם יכולים להיות מדיומים. ובכלל דרך זאת יכולה להקל ולפשט להם את החיים.

רבים אף נמשכים לדת אשר, מעניקה להם סדר ומסגרת, ונהנים להקפיד ולדבוק במצוות.

המחויבות, היכולת לארגן ולתכנן דברים בצורה יסודית ובוגרת, הסבלנות והעקביות ההיגיון מאחורי כל החלטה יגרמו לך לעצב לעצמך חיים נעימים, יציבים ורגועים.

## 5 – באו לעולם ללמד חופש, שינוי, קסם, אלתור

ה-5 בעלי קסם אישי, אומנים במגע עם אנשים ותקשורתיים.

ל-5 חוש הסתגלות יוצא דופן עם אינטואיציה וחושים חדים. כשיגיעו למקום חדש הם קולטים את האנשים ואת התנאים שנוצרים בשטח ומשתלבים בקלות ובטבעיות.

בעלי כושר ביטוי. הם יודעים לדבר, לשחק ולשכנע אחרים בזכות האינטואיציה, היכולת הוורבליות והקסם האישי, אך לא פחות בזכות הזריזות המחשבתית אשר בעזרתה הם קולטים רשמים ויודעים להיעזר בהם לקידום והצלחה, מה שהופך אותם למעולים בשיווק, מכירה והדרכה.

הם אנרגטיים, זקוקים לחופש ולמרחב, לתנועה ונסיעות, לעיתים חוסר מנוחה הפנימי, מקשה עליהם למצוא את מקומם במסגרות שגרתיות ומשעממות.

לכן ייהנו במסגרת שיש בה תנועה רבה, עם חברים צעירים ותוססים ועם קצב החיים בה משתנה.

ה-5 יכולת להצליח בתחום המדיה וההייטק החדות המחשבתית והרעיונות שמקדימים את זמנם.

בתעסוקה שגרתית ומשעממת עלולים לחוש אי שקט נפשי ועלולים להיקלע לתככים מריבות ועייפות כרונית.

הראש שלהם עובד שעות נוספות!

הם אינטליגנטיים, ערניים וסקרניים וחייבים לדעת הכל! (זהירות מרכילות).

עליהם להתייחס ברצינות לרעיונות המקוריים והייחודיים שעולים להם ולתעד אותם.

הראש שעובד שעות נוספות (אינטליגנטיים כבר אמרנו) עלול גם להוביל לחרדות ודאגות מיותרות.



הם יכולים ליצור תסריטים וסרטים. שהקשר בינם לבין המציאות מיקרי בהחלט.

דאגות כלכליות, דאגות לקרובים ועוד...

בינינו, הרי באמת אין להם מה לדאוג! הקסם האישי, הסתגלות ויכולת האלתור ומציאת הפתרונות המהירה, יאפשרו להם לצלוח כל שינוי בחייהם, והחוכמה והקלילות יעזרו להם לנצח בכל מצב!

זקוקים לגיוונים וריגושים.

עליהם להשתמש בכספם בחוכמה.

הם חברותיים מאוד. ממגנטיים אליהם בקלות אנשים. במערכות יחסים יודעים להנות מחיים מלאי תשוקה, מיניים, זקוקים לבני זוג שאיתם שיהיה תמיד כייף ומעניין, וגם שיעניקו להם את החופש או שיצאו איתם לחופש.

ל- 5 יש אהבה למדינות מעבר לים ויכולת ללמוד שפות.

הקסם האישי שלהם גורם להם לבלוט בכל מקום, הם השראה לאנשים.

## 6 - באו לעולם ללמד אהבה, נתינה יופי, משפחתיות, הרמוניה

שופעים בעושר ריגשי, מתחברים בקלות לאנשים מתוך הנתינה הרבה שלהם, הדאגה והאכפתיות.

ה- 6 ניחנו באישיות מגנטית וכריזמטית בעלי אינטליגנציה רגשית, יודעים מתוך בינת הלב יודעים לשכנע ולגרום לאנשים להזדהות עם דעותיהם ורגשותיהם.

מילת המפתח למס' 6 : משפחתיות .

המשפחה מרכז חייהם, מרגישים מחוברים ומחויבים לבני משפחתם.

האמא דמות מעצבת מאוד בחייהם של ה- 6 וחסכים ממערכת היחסים יכולים להשפיע על העתיד.

באופן טבעי יהפכו מהר למרכז המשפחה, (החגים לרוב יהיו אצלם), רגישים, מרגישים ודואגים לכולם.

הדאגה, כפי ציינתי כבר מספר פעמים, אכן בולטת אצל ה- 6 ולעיתים הם דואגים יותר מידי...

חשוב יהיה להם לפעמים לזכור שהדאגה מחלישה (משדרת לאחור חוסר מסוגלות ואמונה)



ועליהם לסמוך יותר על היקרים להם!

ה-6 לפעמים צריכים להיזהר לא לחנוק מאהבה... (עליהם נאמר לפעמים – שיותר משהעגל רוצה לינוק הפרה רוצה להניק). לשים לב גם אם זה רק בכוונה טובה ולא לכפות על האחר את דעותיו. הכי חשוב: עליהם לזכור שלכל אחד יש את הדרך לעבור. לכבד את הקצב ואת הבחירות האישיות.

במהות שלהם הם שואפים להרמוניה, שלמות ואמת. כשהם מזדהים אי צדק, הם הופכים להיות נמרצים, יוזמים ושאפתנים, ונרתמים ולהילחם. הכל מתוך המטרה להעניק ולעזור וליצור צדק.

הם ידעו גם לפשר ולאזן בין אנשים, יש להם את היכולת לראות ולהבין את שני הצדדים.

השאיפה להרמוניה וליופי באה לידי ביטוי גם באהבתם לאסתטיקה וטיפוח ובכלל יהיה להם חשוב ליצור סביבה מסודרת, יפה ונקייה סביבם.

ה-6 הם חברי אמת. בינת הלב מאפשרת להם קשרים עמוקים. כשהם פותחים את הלב הם חווים אהבה ואושר, אך כשהם נפגעים ומתאכזבים הם חווים סערה שיכולה לטלטל אותם.

חשוב להם לשמור על מידתיות ולא לפעול מתוך תגובות רגשיות ומלחמתיות למען הצדק, באנרגיות אלו קיים גם כוח הרס וניתוק.

במסגרת מקצועית-גישה טובה לאנשים, מתייחסים לכולם בחום משפחתי. חשוב להם שיהיה נעים והרמוני וגם מקום העבודה ירגיש כמו בבית.

את הרגישות הרבה שלהם יש לבטא ע"י טיפול באנשים וילדים פעילות יצירתית אומנותית, פעילות חברתית מלהיבה למען הזולת. אנרגיה מדהימה של אכפתיות ואהבה ממגנטת אנשים שרק רוצים לשהות בקרבתם.

## 7 - באו לעולם ללמד חוכמה, רוחניות, עומק

7 - ניחנו באינטואיציה חזקה, קסם אישי, ייחודיות ומקוריות.

בעלי עולם פנימי עשיר ומפותח עם מחשבות, השראה ועומק.

יחוו כל חוויה תוך התבוננות חדה על כל סיטואציה וניתוח מעמיק.

יש להם יכולת להרגיש דברים ללא מילים. הם סופגים בקלות את התחושות, הרצונות והמחשבות של האחר,

עד כדי כי לעיתים עלולים ללכת לאיבוד ולהתבלבל, מה הם האמיתיים, מה רצונות שלהם ומה של האחר...





לכן לעיתים למסגרת המשפחתית ישנה השפעה דומיננטית על בחירותיו לטוב ולרע. דמות האם יכולה להיות דומיננטית בבחירות בחייהם.

במהלך החיים יהיה עליהם ללמוד לעשות הגנות, להתבודד לפעמים... (למשל ללכת לים) כדי להתנקות ולהקשיב לעצמי הפנימי. להרבות בקריאה וכתיבה, תפילה, מדיטציה או כל כלי שעוזר לעשות סדר בראש.

המחשבות המרובות יכולות ליצור בלגן ועומס בראש.

היכולת להרגיש ולהבין לעומק הופכת אותם מהר למייעצות/ים, מטפלות ולאנשי סוד של הסובבים שבאים להנות מתבוננתם, ובכל זאת, לאחרים לא תמיד יהיה קל לחדור אליהם ולהבין אותם. בילדותם לעיתים מרגישים שונים מהאחרים ויכולה להיות להם נטייה למופנמות ומסתוריות.

צורת מחשבתם אינטלקטואלית, גם רוחנית, בוגרת ומעמיקה.

במסגרת מקצועית- נטייה לתחומים הטיפוליים.

בכל מסגרת בה יבחרו, הם יהיו מסורים מאוד, אחראיים ונאמנים. יכולת הדיקו שלהם, וההקשבה העמוקה לציפיות של הממונים עליהם יהפכו אותם לעובדים טובים.

למעסיק שלהם הייתי ממליצה להקשיב לרעיונות המקוריים שברשותם הנובעים מהשראה (אפשר לומר רוחנית) שקיימת בתוכם.

אז - אם כבר דיברנו על רוחניות: ה-7 הם בעלי יכולת רוחנית ומיסטית הקיימת בטבעיות בתוכם. החיבור לאמונה / לטיפול / למימוש רעיונות מקוריים וייחודיים - יעניק להם תחושת שייכות בעולם.

כשהם אינם מחוברים לרוח או לאמונה הם עלולים להיות ציניים, עוקצניים וחסרי שקט.

לעיתים יחוו אכזבו, פרידות וניתוקים - כל אלה באו ללמד אותם לשאוב כוח מאמונה בבריאה ומאמונה בעצמם.

כדי להשתחרר מתחושת הזרות והבדידות עליהם ללמוד לפתוח את הלב. מבלי לחשוש להיפגע. לפתח סבלנות ולקבל ששום דבר לא מושלם בעולם. ולהיות שלמים עם זה.

להיות מודעים לייחודיות למתנת החיבור המיוחדת שהגיעו לעולם ולפזר את הקסם שלהם בעולם.

ה-7 הגיעו עם תחושת שליחות לעולם הזה ועם אמונה בעצמם. יש להם-ן כוח לשינוי אמיתי בחייהם של האחר.



## 8 - באו לעולם ללמד עוצמה, הגשמה, חיבור לחומר ולרוח

מספרי 8 מלאי עוצמה וכריזמה, עוצמות חזקות שאפתנות ואימפולסיביות. כריזמטיים, מגנטים שקשה להתעלם מהנוכחות שלהם.

באו לעולם להגשים, להגיע להישגים, לא מתפשרים ויודעים להתעקש כשצריך.

בספרה ה-8 מתקיימים כל המספרים.

מה שהופך אותם לטובים ומוצלחים בהרבה תחומים.

יכולים להתעסק בכל עבודה ובכל מקצוע, לכן הבעיה שלהם היא חוסר המיקוד.

יהיה עליהם לדייק, לברור להתמקד ולהתקדם.

ממש לרתום את האנרגיה החזקה שנובעת מהם ולהיות מפקסים וחדים.

בכלל, כבר כילדים הם לומדים לווסת את האנרגיה (מומלץ על ידי ספורט, יצירה, או כל עשייה שהיא)

אם האנרגיה נשארת בתוכם ולא יוצאת החוצה לעולם, הם עלולים להיות חסרי שקט, חסרי סבלנות ועצבניים.

ה-8 בצורתו מתאר גם חיבור ואיזון בין שמיים וארץ.

רגליים על הקרקע והראש בעננים.

הם ניחנו באינטואיציה חזקה, בהשראה ורעיונות שאותם הם יוכלו להגשים ולבצע בעזרת כוח רצון, פרקטיות ועבודה קשה.

בחייהם הבוגרים לתעסוקה ישנה השפעה דומיננטית ומקום מרכזי ביותר בחייהם. הם שואפים להצלחה חומרית והשגת סמכות, עובדים קשה והרבה ומציבים יעדים וממשים.

בזוגיות את הדברים שהאישה דורשת מעצמה דורשת גם מבן זוגה והילדים, מה שגורם לה לפעמים להיות די קשים וביקורתית. עם שאיפה לשלמות וקושי להתגמש ולסלוח. החיים ילמדו אותם להתרכז ולמצוא את הדרך המדויקת לקדם גם את הקרובים להצלחה.

ל-8 מגנטיות לשפע. ראש כלכלי. הם מחושבים ויודעים לזהות היכן נכון להשקיע כדי לגדול.

אך עליהם להיזהר משאפתנות יתר, אימפולסיביות, ודחף שעלולים לגרום להפסדים כלכליים ומקצועיים. נטייה לטרוק דלתות כאשר מעמדם נפגע.



העוצמות הפנימיות שלהם גורמת להם להיות דרמטיים.

עליהם ללמוד איזון ביטחון עצמי ושליטה עצמית.

כלולאות ה-8 מלאי עליות וירידות. תקופות קושי ומאבק שמסתיימות ברגעי עצמאות, הישגיות והצלחה.

החיים ילמדו אותם לזכור שכדי לגדול יותר חשוב להשקיע בעצמם - בנפש שלהם, בוויסות ועידון האנרגיה ובהתפתחות האישית שלהם.

כך באמת יוכלו להצליח ולהגשים את עצמם.

## 9 - באו לעולם ללמד נתינה, אוניברסליות, חוכמה, אינטואיציה

מס גורל 9 מלאי נתינה, עוצמתיים ואנרגטיים מאוד.

ניחנו באינטליגנציה רגשית גבוהה, בינת הלב גאוניות אינטואיטיבית רוכש מידע מתוך איסוף חוויות רגשיות ובוגרות. יכולת למידה עצמאית קולטים במהירות כאילו הידע כבר קיים בתוכם.

ה 9 גאון אינטואיטיבי חש ויודע דברים גם בלי ללמוד אותם. אוטוידקטים

ניחנו ביכולת להתחבר לאנשים, להזדהות איתם, להבין אותם ולקדם אותם..

בעלי רגשות עשירים, אישיות כריזמטית המושכת אנשים ..

באו לתת לעולם הזה בגדול, הגשמת אידיאלים, הבנה בענייני העולם הרחב, אוניברסאליות.

כמו צורת המספר שלהם הם כמו צינור שמביא את מתנות הרוח אל העולם

אינטואיטיביים בעלי יכולת לחשוב מחוץ לריבוע ולהביא דברים חדשים. ובעיקר להביא את הבשורה.

אך כגודל הציפיות מעצמם למימוש והגשמה

כך גודל האכזבה שלהם אינם במימוש עצמי.

אז האנרגיה החזקה שבוערת בתוכם

עלולה לגרום לאימפולסיביות, קיצוניות ודרמטיות... עד כדי הרס עצמי הגרום לניתוקים, טריקת דלתות וסיומים. רואים לעיתים את הדברים כשחור או לבן.



עליהם רק לזכור שככול שהחלום יותר גדול כך ההגשמה שלו יותר איטית ... לעיתים קיים תסכול רב בין הרצוי למצוי וכדאי לפתח סבלנות ואורך רוח...להמשיך לדבוק במטרה..

המהות של ה-9 בעולם היא נתינה!

כשהם בנתינה הם חיים! זה כמו אוויר לנשימה עבורם

כבר מגיל צעיר . כדי לחבר ילד 9 לעולם אם תיתנו לו אחריות שיש בה נתינה וקידום האחר הרווחתם ילד מאושר.

אך במהלך החיים יחוו מערכת יחסים משתנה עם מהות הנתינה. כשהם מאוזנים יתנו בקלות ובטבעיות כשהם אינם מאוזנים הם יחשדו שהנתינה שלהם היא לא טובה והאחר מנצל אותם.

הפה הוא הכלי העבודה שלהם –המתנה שלהם לקדם את האחר, ולהעביר מסרים-יעשו זאת הוראה, הדרכה, שירה.

ה-9 ניחנו ביכולת ורבליית חזקה, על מנת להוביל ולכוון אנשים.

לעיתים כשהם אינם מאוזנים הם יכולים להכאיב גם בעזרת המילים.

הביטוי האישי חשוב עד מאוד כי ברגע שהמילים לא יוצאת הן חנוקות בפנים בתוך המחשבות ויוצרות בלאגן ומלחמות פנימיות. מלחמות שיכולות לגרום גם ניתוקים!

מבחינה מקצועית - בעלי אומץ ועוצמה, זקוקים בעבודתם לחופש פעולה ומחשבה והתלהבות רגשית. שנובעת מלקדם ולתת לאחר.

אם לא יבטאו נתינה לזולת תוך כדי עבודה, מומלץ לעשות זאת באופן התנדבותי.

עליהם רק להיזהר- משאפתנות יתר, עקשנות, עומס אחריות והתחייבות. לעיתים הם ייקחו על עצמם יותר מידי....

עליהם לזכור שהם פצצת אנרגיה ולנתב את האנרגיה החוצה כדי לא להרגיש עומס כבדות ודיכאון בתגובות אגרסיביות. יוכלו לעשות זאת על ידי עזרה לזולת, ספורט, עבודות פיזיות, ריקוד או כל דרך בה יוכלו לפרוק...

השפע שלהם ינבע מתוך השפעתם לסביבה. באו עם מתנות רבות ונתינה עצומה.



## מספר תאריך לידה 11

יחיד סגולה, נולדו לעזור לזולת.

בעלי נטיות אומנותיות. דבקים באידיאלים ויחסם לאנושות הוא ייחודי.

שופעי מרץ, אנשי חזון ויוזמה.

זקוקים לעיתים לזמן לעצמם ומתרחקים מאחרים- מופנמות ושמירת סוד.

להבדיל מה-2, ה-11 הוא בעל יוזמה, אקטיבי, מוביל אחריו את העדר, בעל יכולות הוראה והנהגה.

## משימה לתרגול: פנים לכל מספר

כדי לתרגל את מה שלמדנו בפרק 1 + 2 :

המשימה הזאת תעזור לכם לזכור יותר בקלות ולהפנים יותר לעומק את תכונות המספרים.

השלבים של המשימה:

לקרוא את האפיונים של המספרים

לקחת תאריכי לידה של אנשים אותם אתם מכירים טוב ולחשב את מס' הגורל שלהם

לסמן מה ממאפייני המספר נכון לגביהם, כגון תכונות בולטות של אותם אנשים שבחרתם.

לאחר מכן, רשמו את שמם ליד אותו מספר

ובתקופה הקרובה, כל פעם שתנסו לזכור את תכונות המספר, תחשבו על אותו אדם, כך תצרו

עוגן לזכור את המאפיינים של המספרים ומה הם מספרים לנו בקלות.



## נומרוולוגיה: מספרי גורל של מפורסמים – עוד תרגול

מס' 1

דיוות מלכות אמיתיות, מלאות בעוצמה וכריזמה.

עדן בן זקן, אופירה אסייג ואדל

וגם מנחם בגין

מס' 2

שותפות, רגישות.

נפתלי בנט, יצחק הרצוג, מדונה

מס' 3

ילד ניצחי, קסם אישי כישרון ויצירתיות.

יובל המבולבל, שלומי שבת וגל גדות .

מס' 4

נכונות לעבודה קשה, יסודיות, דבקות במטרה.

רובי ריבלין, דונלד טרמפ, ביל גייטס, קרן פלס.

מס' 5

פרסום, חדות וזריזות מחשבה, משיכה אל מעבר לים

שירי מימון, מורן אטיאס, אייל ברקוביץ.

מס' 6

ונוס, יופי, טיפוח, משפחתיות .

בר רפאלי, גלית גוטמן, אסי עזר.



מס' 7

אינטואיציה, חיבור לרוח, מה שהופך אותם לצינורות ומחזק את האלתור.  
נינט טייב, איתי לוי, אייל גולן, יהודה לוי, שלום אסייג, שחר חסון, אדיר מילר

מס' 8

שאפתנות, עוצמה, עיסוק בכסף ומעמד.  
נעה קירל, אביגדור ליברמן, גיא זוארץ, יאיר לפיד, אביב גפן

מס' 9

אינטואיציה, יכולת וורבלית חזקה, כוח רצון להצליח ולתרום בגדול.  
בנימין נתניהו, עומר אדם, סטיב ג'ובס, יצחק רבין, אנה זק, נטע ברזילי

### תאריכי לידה מלאים של עוד מפורסים - לתרגול

1 אופירה אסייג 6.10.1973

מנחם בגין 16.8.1913

2 יצחק הרצוג 22.9.1960

מדונה 16.8.1958

3 יובל המבולבל 23.6.1972

גל גדות 30.4.1985



4 רובי ריבלין 9.9.1939

קרן פלס 11.3.1979

5 מורן אטיאס 9.4.1981

אייל ברקוביץ 2.4.1972

6 בר רפאלי 4.6.1985

אסי עזר 10.6.1979

7 נינט טייב 21.10.1983

אייל גולן 12.4.1971

8 אביגדור ליברמן 5.7.1958

נועה קירל 10.4.2001

9 בנימין נתניהו 21.10





### פרק 3: איך מפענחים את השם הפרטי?

איך קוראים לנו?  
כשפונים אלינו עוד לפני שמכירים אותנו, את מי שאנחנו את מה שאנחנו בעולם.  
מה הרושם הראשוני, או מה מאפיין אותנו כלפיי חוץ, מה המעטפת שלנו?  
איזו אישיות יש לנו?  
האישיות מבטאת הרבה פעמים גם את העיסוק שלנו, כך נוכל גם לגלות את האישיות.

השם מורכב מאותיות.  
נפעל לפי: בעזרת שימוש בגימטרייה נהפוך את האותיות למספרים, נחבר את המספרים יחד ונצמצם לספרה אחת.

### אותיות ומספרים - גימטרייה

1	א	י	ק
2	ב	כ	ר
3	ג	ל	ש
4	ד	מ	ת
5	ה	ו	ז
6	ח	ט	י
7	כ	ל	מ
8	נ	ס	ע
9	פ	צ	ק



## מספר 1 – אישיות

מס' 1 בעלי אישיות רבת עוצמה, חדי מטרה ומסוגלים להישגים גבוהים. יכולת להוביל אחרים ללמד ולהראות לאחר. כשהם נדלקים על מטרה הם הופכים להיות שאפתניים ובעלי נכונות רבה לעבודה קשה ככול שתהיה.

אוהבים לעזור ולייעץ לאחר, בעלי דעה ברורה עם חשיבה הגיונית ופרקטית.

לעיתים רחוקות יפנו לעזרה ויעדיפו לפתור את בעיותיהם בעצמם.

יש להם מרץ והתלהבות רבה!

אם כי כאשר הם אינם מאוזנים בינם לבין עצמם, הם יכולים להיות חסרי ביטחון, תלויים באחר ואף מעט עצלנים...

מה שיעזור להם הוא מטרה חדשה ומאתגרת לשאוף אליה רצוי כזאת שתרים אותם

עידוד רב וכן גם מחמאות!

## מספר 2 – אישיות

מס' 2 בשם הם רגישים, אומנותיים, רומנטיים, מבינים, מתחשבים, אדיבים.

הם מבינים את האחר לעומק ובעלי יכולות טיפוליות מלידה...

הנשים אימהיות מאוד, מסורות לילדים ולבן הזוג

הגברים עדינים יותר ומחוברים לדמויות נשיות.

קשר למזון ותזונה, סדר ויופי.

ה-2 הם בעלי כושר המצאה ויצירה אך, לא תמיד חדורים בדבקות שתאפשר להם להוציא דברים לפועל. לשם כך מטרםם לשתף פעולה ולחיות בהרמוניה.

ברגישותם עלולים להיות ביישנים, מופנמים ובעלי מצבי רוח משתנים.

נעלבים מביקורת ועליהם לפתח חוסן פנימי באמצעות היגיון ושכל, וללמוד לא לקחת ללב ושהכוח קיים בהם ולא באחר.

הרגישות של ה-2 היא המתנה שלו אך, גם האתגר שלו...

החיבור הנדיר שלהם ללב של אנשים האכפתיות הכנה והאמיתיות הם המפתח שלהם להצלחה בחיים.



### מספר 3 – אישיות

ה-3 הם בני מזל, נדמה כי דברים קורים להם ללא מאמץ, מבריקים, עליזים, מוכשרים מאוד, לומדים מהר, מתבטאים בקלות.

בעלי קסם אישי, מלאי חיים וממגנטים חיבור מיוחד לילדים .

גמישים, נבונים, סתגלניים ובעלי רוח הרפתקנות.

באו להנות מהחיים לשמוח ולשמח אחרים.

ה-3 כישרוניים, בעלי יכולת כתיבה. חשוב לפתח את היצירתיות שבהם.

כשהם אינם מאוזנים עלולים להיות אימפולסיביים וחסרי סבלנות. לרצות שהדברים יתקיימו עכשיו!!! קוצר רוחם יכול לגרום להם לאבד עניין ולעבור לדבר הבא עוד לפני שהספיקו לסיים את משימתם.

לכן עליהם להתמקד כדי להתקדם. להנות מהחיים ולהיות אופטימיים, להמשיך ולשמוח ולשמח, ולהביא את הקסם שלהם לידי ביטוי.

### מספר 4 – אישיות

מספרי 4 עומלים קשה למען כל דבר.

יציבים, מעשיים, רגליים על הקרקע. עושים את כל העבודה כפי שנדרש וברמה גבוהה. העובדים האידאליים- ישרים, נאמנים, "מרובעים", קפדנים, מחושבים, דייקנים, יעילים, חרוצים ומעשיים.

אוהבים נאמנים ומסורים.

אוהבים בטחון וחשוב להם להעניק בטחון.

כשהם אינם מאוזנים- עלולים להיות תובעניים כלפי עצמם. לוקחים את הכל כבד. סגורים ומרובעים וקשה להם לראות עמדה אחרת משלהם וכך הופכים לביקורתיים כלפי עצמם וכלפי סביבתם.

עליהם להכניס לחייהם יותר קלילות ושמחה, ולא לקחת הכול ברצינות רבה מדי... להשתמש בשכל לעשות סדר פנימי, ואז לזכור שגם חוקים ניתן לשנות. להגמיש ולהתגמש. לשבור מדי פעם חוקים ואז ליצור חוקים חדשים, כדי שגם בינם לבין עצמם יהיו נעימים יותר ומתחשבים יותר.



#### מספר 5 – אישיות

ה-5 בעלי קסם אישי, תקשורתיים, יודעים לדבר בשפה של אדם שמולם. חכמים, קולטים מהר. סקרנים מאוד, הראש עובד שעות נוספות, חייבים לדעת הכל! שופעי חן, קסם מגנטיות וחוש הומור.

הם לוקחים את הכל בקלות, בעלי אינסטינקטיביים חזקים, גמישים ובעלי יכולת התאוששות. הם באו לבלות בחיים!

כשהם אינם מאוזנים - הראש הפעיל שלהם מגביר את מחשבותיו מה שמגביר את הפחדים והחרדות. הם מייצרים תסריטים, סרטים ודרמות. (למשל: פחדים כלכליים, חוסר בטחון בזוגיות חשש מהעתיד ועוד).

כשה קורה כדאי לפרוק אנרגיה, למשל באמצעות ספורט, ריקוד או הליכה. ואז לחזור ולעשות סדר בראש ולזכור שהכל בסדר!

לא קיים מכשול שלא ניתן להתמודד אתו, להפעיל את יכולת האלתור והרעיונות המבריקים. להזכיר ל-5 שיש לכל דבר פתרון!

#### מספר 6 – אישיות

ה-6 משפחתיים, נסחפים אחר הלב, פשוטים, רגועים וביתיים. כנים, נאמנים, ישרים, מביעי חיבה, אהודים מבחינה חברתית. באופטימיות ועליזות יעברו את חוויות החיים ויתגברו ויעקפו מכשולים.

אוהבי הרמוניה. חיי שירות למען האחר. מחוברים לילדים ומאחדים את המשפחה. נהנים מאומנות, יצירתיים, בעלי חוש מצוין לאסתטיקה, סדר ניקיון ויופי. נבונים ובעלי ראש פתוח. נאמנים, נדיבים ומשפחתיים.

כשהם אינם מאוזנים - הם שמים את צרכי הזולת לפני צרכיהם האישיים. נשחקים ומתרחקים מעצמם. כל זה גורם לעייפות ותסכול.



עוד דבר שעליהם להיזהר לגביו הוא: לא לחנוק מאהבה. לעיתים הצורך שלהם להניק יותר משהעגל רוצה לינוק.

אז איך יוצרים איזון? התשובה בגוף השאלה.

ה-6 לומד את שיעור האיזונים. עליהם להאזין לעצמם ולאזן בנתינה ובעשייה כלפיי האחר.

וכמובן לא לשכוח את עצמם! על אף שהנטייה שלהם לתת היא הטבע שלהם.

#### מספר 7 – אישיות

ה-7 רוחניים, מתעטפים בסודיות, בעלי נטייה חזקה לתורת הנסתר, בעלי אינטואיציה גבוהה, אוהבים להתבודד, מבינים היטב את הזולת, מורים ותלמידים טובים.

נוטים למצבי רוח משתנים!

עם כוחות חיזוי על חושיים מסוגלים לרפא גוף נפש ורוח.

זקוקים לעיתים קרובות להתבודדות לצורך מחשבה והרהורים.

רגישים, מרגישים את האחר, בעלי הבנה, טובי מזג וכנים. בעלי יחוד מגנטית וסודיות.

הם אוהבים ללמוד ולהעמיק כדי לנסות להבין את שורש הדברים.

כשהם אינם מאוזנים - החיישנים שלהם עובדים שעות נוספות ולעיתים הם מוצפים, הם הולכים לאיבוד בתוך עצמם.

ה-7 מרגישים עומס לאחר שספגו לתוכם השפעות של רגשות של אחרים, המתנגשים לעיתים עם הרגשות והתחושות שלהם ואז הם נוטים להתפזר, להיות מעורפלים, חסרי שקט ובלתי מובנים.

מומלץ ללכת לים, להיות בטבע, במקום שקט לנקות את הראש, לעשות הפוגות, לתת לעצמם את הזמן שלהם ולשוב בבהירות מחשבה ובכוחות מחודשים.

#### מספר 8 – אישיות

ה-8 שאפתניים. מכוונים את עצמם להצלחה חומרית ולהישגים. מתקדמים בהחלטיות לקריירה שתעניק להם ביטחון ומעמד.

הם בעלי אופי חזק ורב עוצמה המתחזק בשעת עימות. נחישותם ועבודתם הנבונה מעניקה להם תגמול והצלחה. חכמים, סתגלניים, דבקים במטרתם. יכולים להראות רציניים וקשוחים.



ל- 8 חיבור בין שמיים לארץ - הם בעלי יכולות מיסטיות גבוהות – אנרגיות גבוהות של יצירה והשראה, ומצד שני יכולות חומריות- המאפשרות הגשמה מימוש והצלחה כספית .

כשהם אינם מאוזנים- דבקותם במטרה לעיתים הופכת אותם לעקשנים, אימפולסיביים, ועצבניים. ברגעים אלו הם עלולים לא לראות את האחר ולהיות מרוכזים בעשייתם ובעצמם. עליהם להיות מודעים לעוצמות שלהם ולזכור שיש להם כוחות נפלאים לבנייה, אך שמסוגלים גם להרס.

לנשום עמוק, לרכך, לעדן ולנתב את האנרגיה שלהם בחוכמה.

#### מספר 9-

ה- 9 עוצמתיים, בעלי השפעה ואופי חזק, מלאי התלהבות, אימפולסיביים, נבונים מאוד.

הם מפלסים דרכם בעזרת המצאה ויצירה.

יכולים להשפיע בקלות על אחרים, לקדם אותם להישגים בכל תחום אפשרי.

אמיצים (אך חסרי הכרת בערך עצמם) לוחמים המתחקים אחר שאיפותיהם בהחלטיות ונחישות.

בעלי יוזמה ומהירי מחשבה. לומדים וקולטים דברים בקלות מתוך אינטואיציה גבוהה.

בעלי נתינה עצומה ולב גדול.

וורבליים- הפה שלהם זה הכלי שלהם.

כשהם אינם באיזון- העוצמות הפנימיות יכולות לגעוש ולהפוך לפיצוץ וטריקת דלת. הם עלולים להיות דרמטיים וליצור ניתוקים. הפה שלהם, שהוא מתנתם, יכול להפוך ברגעי הכעס לכלי נשק שפוגע באחרים.

חשוב יכירו בעוצמות וידעו לנתב אותם נכון באותם רגעים. עוזר: ספורט, נשימות, מדיטציות, ריקוד, סדר בבית, טיול וכול דבר שייתן ביטוי חיובי לאנרגיות שלהם ויחזיר אותם למוטב.

הרי הם מלאי מתנות לעולם ובאו לעשות כאן טוב!

### משימה לתרגול: לפענח שמות של אנשים הקרובים אליכם

**שלבי התרגול:**

להפוך את אותיות של השם שלהם למספרים

לחזור על החומרים ולבדוק מה נכון לגביהם. בהצלחה!



## פרק 4 - שביל גורל

תאריך לידה בנוי מ: יום חודש ושנה  
אותם 3 מספרים מייצגים את שביל הגורל שלנו.  
עוד לפני שאסביר ואפרט מה כל חלק בא לספר לנו לעומק על עצמנו, חשוב לי שתדעו ששביל הגורל הוא צופן בפני עצמו ואני מכירה נומרוולוגים שנוהגים לעבוד רק על בסיס אותם המספרים.

שביל הגורל יכול לספר לנו למשל:  
איזה גבר / אישה אנו מחפשים בזוגיות  
מה התכונות שחשובות לנו בקשר.  
יכול לספר לנו איזה עיסוק יתאים לנו.  
יכול לרמוז לנו על פוטנציאל הילדים במפה שלנו (למשל: ריבוי 2 יכול להצביע על תאומים או בנות, ריבוי 1 או 3 יכול להצביע על ריבוי בנים במפה)  
וגם מספרי 8 ו-1 בשביל גורל יכולים להצביע על קושי בראייה ומשקפיים

חשוב גם להכיר וללמוד את התופעה של 'סגירות' בתאריך לידה:  
כאשר יום הלידה והשנה הם אותו מספר  
דבר המצביע על הגבלה של את התכונה שנמצאת באמצע

לדוגמא:

2.7.1982

2.7.2

## לסיכום ולתרגול

להתבונן, לחקור ולהתמקד בשלושת המספרים של שביל הגורל שלכם.  
לשאול את עצמכם:  
כיצד שלושת המספרים האלה והתכונות שלהם  
מרמזים לי לגבי:  
איזה גבר/ אישה אני מחפש/ת בזוגיות.  
איזה מרכיבים חשוב לי שיהיה לי בעבודה או במימוש שלי.  
לזכור שיום הלידה, חודש הלידה ושנת הלידה ביחד מלמדים על עצמנו ועל הפוטנציאל שקיים בתוכנו, לפי:

**יום לידה** - הטיפוס שאני בחברה.

מה אני מראה כלפיי חוץ לסביבה, איזה עבודה וקריירה אחפש לעצמי. יום לידה מצביע גם על גיל משמעותי. (ראו סרטון על אביב גפן).



**חודש לידה- הפנימיות שלי.** מה אני מסתיר ולא רוצה שיראו.

מראה על איך אני פועל במצבי לחץ.

מראה גם על הבית שממנו באתי (עיסוק של אחד ההורים) על הילדות ואיך היה הקשר עם אחד ההורים.

**שנת לידה- תכונה משלימה.** לרוב צד שלילי של אותו אדם, והאדם לא מודע לה.

שנת הלידה מייצגת את הפוטנציאל הכלכלי שלי ואיך אני אתפקד בקשר לכסף.

### יום לידה

מרכיב חשוב בתאריך לידה הוא יום הלידה.

יום הלידה יכול ללמד אותנו עוד מאפיינים ותכונות של האדם.

תכונות אלה יכולות לחזק אותנו או לעיתים ליצור קונפליקט. (ראו בהמשך) בתוכנו.

אם מספר הגורל מלמד אותנו על המהות והייעוד הנשמתי.

הרי שיום הלידה מדבר על החלק הארצי שלנו, על האני שלנו.

מספר גורל אומר מה באתי לעשות ויום לידה מצביע על איך אני יעשה את זה.

יום לידה - הדרך הקלה לחישוב והתבוננות:

מסתכלים על יום הלידה.

במידה והוא מורכב משני מספרים, מחברים כדי ליצור מספר אחד חד ספרתי.

לדוגמא: אם יום הלידה הוא: 14

נחבר בין המספרים  $1 + 4 = 5$  ונתייחס לפי 5.

נוכל להבין שתכונות ה- 5 מתקיימות באדם.

**וגם:** נוכל להעמיק ולהתבונן על יום לידה כפי שהוא ולהתייחס גם למספר 1 וגם למספר 4

הכנתי לכם את הפירוט על כל מספר של יום לידה מ- 1 ועד 31

חשוב! כשיש יום לידה שמורכב משני מספרים ומצמצמים אותו, הוא כבר לא נמצא בתדר הטוור

אלא מורכב משני מספרים.

לדוגמא התאריך  $8=26$  זה לא כמו תאריך 8 רגיל אלא, יש להתייחס לחיבור בין ה- 2 בין ה- 6 וגם ל-

8.





### למה עוד נשים לב:

- יש לשים לב לצירופי המספרים כגון:
- $4 = 22$  : מתאר 4 מאוד רגיש, שזקוק לביטחון מאמא או בת זוגו. הופך להיות נשי יותר.
- ישנו גם הבדל - בין  $4=13$  לבין  $4=31$   
ההבדל הוא שהמספר הראשון יידבר על מה אני רוצה וצריך והמספר השני מדבר על איך אני משיג אותו.

### פירוט יום הלידה מ- 1 ועד 31:

- 1  
עוצמתיים, עם מוטיבציה חזקה, בעלי יכולת ורצון להצטיין ולעמוד בראש. חכמים, עם רעיונות מקוריים. עצמאיים ואחראים. עלולים להיות עקשנים, יעדיפו לתת, לקדם להוביל מאשר לקבל ולהיעזר. שואפים להגיע לפסגה אך, בפסגה עלולים להיות לבד. דגש דומיננטי בחייהם הקשור להפתעות, התחלות, עצמאות. מערכת היחסים משפיעה ומעצבת עם דמות האב ולאישה עם דמות האב והבן זוג.
- 2  
רגישים מאוד, (נפגעים במהירות), טובי לב, עם יכולת לתווך ולפשר בין אנשים. מתחשבים באחר ומנסים לרצות. נטייה למצבי רוח ועלולים לחוות בעוצמות חזקה את הדברים שמתרחשים סביבם. נוטים לקחת ללב. יכולות יצירתיות שכדאי שיעניקו להם ביטוי. נשים מחפשות את התמיכה הגברית בחייהן. הגברים עדינים בעלי חזות נאה ועדינה. דגש בחייהם על דמויות נשיות ותמיכה ריגשית. שותפויות, זוגיות, ודמויות נשיות או שותפים דומיננטיים.
- 3  
יצירתיים, אוהבים לעורר ולשמח את הזולת, חברותיים מאוד, שחקנים מלידה, כאשר לא יבטאו את כישוריהם ואת אישיותם הם יחוו קשיים, אוהבי נסיעות, טיולים וחופש. ילדותיים ופולרטטנים בנשמתם. כשאינם מאוזנים עלולה להיות נטייה לסבול מבעיות השמנה, (חשוב לשמור על תזונה ועל ספורט שיאפשר להוציא את האנרגיה) נטייה להתפזר ולפזר כספים.



דגש בחייהם על ילדותם, ילדים, מערכות יחסים עם אחים וביטוי אישי. חשוב לא להזניח את הכישרונות שלהם.

-4

בעלי משמעת עצמית וחוקים אישיים.  
גם אם יתעוררו קשיים העקשנות והנחישות שלהם תעזור.  
עלולים להיות ביקורתיים ויחפשו למצוא אחיזה במסגרת קבועה שתעניק יציבות ובטחון.  
עם חשיבה שונה ומיוחדת, בעלי חוש הומור אותו לעיתים הם מסתירים כי הם לא מרבים לדבר וחשוב להם להראות את רצינותם לסביבה.  
בתחילת חייהם יעדיפו לעבוד עבור אחרים מתוך פחד וחרדות וככל שיתבגרו יחפשו להיות עצמאים בעיסוקם.  
דגש בחייהם על גוף הפיזיות (זקוקים למגע בטחון ואהבה)  
תחומי הכספים, עבודה ומעברי בתים.

- 5

חברותיים, סקרניים בעלי חשיבה מהירה, אוהבים לגוון ולהתנסות בכל מיני תחומים. מסוגלים לבצע מס דברים במקביל.  
בעלי הברקות ורעיונות נפלאים מקוריים ונועזים. אם כי יכולת הביצוע לעיתים לקויה (לא אוהבים עבודה שחורה ולא תמיד סבלניים).  
בחיים יחוו הרבה שינויים ויהיו בתנועה ונסיעות. צמאים לחופש ולמרחב אך, בסופו של דבר הם זקוקים ליציבות ועליהם ללמוד שיש מסגרת, משמעת ומחויבויות בחיים.  
מצבי רוח משתנים, מפתיעים ולא צפויים בתגובותיהם.  
דגש בחייהם על לימודים שינויים ונסיעות.

- 6

רגישים, אוהבים, משפחתיים, נאים.  
המשפחה בסדר עדיפות גבוה. הם ינווטו את עיסוקיהם בהתאם לבית והמשפחה.  
עלולים להיות רכושניים לקרוביהם ולחשוש מנטישה רגשית, לכן הם זקוקים להמון אהבה חיזוקים ומחמאות.  
לא ניתן לדעת מה הם מרגישים מפנים כי הם מנסים לשדר ש"הכל בסדר",  
בעיסוקם הם משרתים את הציבור והזולת, אוהבים לעזור. דקי אבחנה יכולת ליעץ ולאזן.  
זקוקים להרמוניה וסדר סביבם.  
יש משיכה לתחומי הקוסמטיקה (עלולים להוציא כספים רבים על ביגוד ותמרוקים). יכולת אומנותית ויצירתיים.  
דגש בחייהם על הבית והמשפחה, נתינה לסביבה וצורך באיזון

- 7

אינטואיטיביים, שקטים, מופנמים, אוהבים את הלבד במרחב והשקט שלהם. עמוקים, בעלי אינטואיציה ויכולות רוחניות.



העומק חשוב להם מאוד ולא מתחברים לשטחיות. אפשר לנהל איתם שיחות נפש עד אור הבוקר. קשובים לאחר, אך לא ממהרים להיפתח, ואם הם מרגישים שלא מקשיבים להם הם נסגרים. במצבי לחץ ייסגרו בתוך עצמם ולא ישתפו אף אחד סביבם ברגשות שלהם. בוחנים היטב את סביבתם ולא ממהרים להיפתח. חשוב לשים לב שהצורך בלבד לא יגרום להם להיות בודדים ושילמדו לשתף ולהתחבר. דגש בחייהם על דמויות גבריות (אבא ובן זוג) צורך בלימודים ובפיתוח האינטואיציה והאמונה.

- 8

עוצמתיים, אנרגטיים מוכשרים, דבקים במטרה ועקשנים. אנשים שאפתנים מחפשים הגשמה עצמית, הכסף והמעמד חשובים להם מאוד. מחפשים להיות עצמאיים בעיסוק קשה להם שאומרים להם מה לעשות. נוטים לחוסר סבלנות, עקשנות וטמפרמנט מוחץ. חווים תסכולים כאשר אינם יודעים מה לעשות בחייהם. חשוב להם לפעול למען עזרה לאחר ולנתב את האנרגיות החזקות שלהם לתרום מעצמם, דבר שירכך אותם. עלולה להיות בעיה עם הורה דומיננטי ועקשן ולרוב יצביע על דמות האב. דגש במפה על תחום העיסוק, כספיים והגוף הפיזי.

- 9

אוהבים לעזור לזולת ובעלי חוש צדק מפותח ובעלי יכולת אינטלקטואלית גבוהה. בעלי קונפליקט פנימי מצד אחד שקטים כלפי חוץ מצד שני מלחמתיים בפנימיותם ולכן נוטים למלחמות פנימיות וספקות עצמיים. מסוגלים להתחיל משהו בשיא ההתלהבות אך, לא לסיימו מתוך שעמום וחוסר סבלנות. מלאי אנרגיה ועוצמה פנימית אשר חשוב שינתבו אותה לנתינה, קידום האחר והעברת מסרים. חשוב שיוסו את אנרגיה זאת כי היא עלולה להיות גם פוגענית. דגש בחייהם על תקשורת והעברת מסרים, (חשוב להרבות בשיחות ולבטא את שמעיק). נסיעות ועצמאות.

- 10

זהה באפיונו ליום לידה 1, כאשר תדר ה-0 (אפס) יעצים את אותם אפיונים. חשוב להם להיות במרכז העניינים ומשם להוביל. אינטליגנטים, חדי מחשבה ובעלי יכולות ארגון וביצוע. בעלי ניגודים: חברותיים אך בררנים, אנרגטיים אך זקוקים למנוחה. סמכותיים ונפגעים אם לא מסכימים לדעותיהם. כדאי להם ללמוד לשתף פעולה ולא לנהל הכל לבד.



- 11

בעלי רגישות, הכלה והקשבה יוצאת דופן. אנשים שנקרעים בין רגש והגיון בהחלטותיהם, לכן נוטים להתלבטויות ולמצבי רוח וקשה להם לקבל החלטות.

קשה להם עם חוסר יושר ומתרחקים מצביעות ומאנשים שמנסים לשלוט בהם. עלולים לחוות מערכות יחסים שולט/נשלט וגם הם ינסו להשליט את דעתם על סביבתם הקרובה. דגש בחיים על עקשנות, אינדיבידואליות, אתגר מול דמויות נשיות: אמא או בת זוג.

- 12

יצרתיים, כישרוניים אומנותיים. מחפשים זקוקים לתמיכה רגשית ופידבק בכדי לבטא ולהוציא את יכולתם החוצה, בעיקר מההורים או בן הזוג. רגישים ודינמיים, זקוקים לאהבה ולחיי חברה. בעלי קליטה מהירה ונכונות לעזור למי שצריך. חשוב להכניס את האומנות כדרך להרגיע את הרגשות החזקים. הרגישות יכולה להוביל לחוסר שקט וחוסר סבלנות. דגש בחייהם על זוגיות, נשים גינקולוגיה והצורך בפתירת בעיות לעצמם ולאחרים.

- 13

אנשים מקסימים בעלי כריזמה מושכת, סקרנים ובעלי ידע בתחומים שונים ורבים. הישגיים, שמים לעצמם מטרות ויחפשו לבלוט בעבודתם, אך זקוקים למרחב מחייה ולעצמאות. יכולים להצליח בכל דבר עם התמדה והקשבה לחושים הפנימיים. אלה יובילו אותם להצלחה כלכלית. יכולים להיות חמי מזג ולהתפרץ לאחר שלא הצליחו לבטא את תחושותיהם ורגשותיהם. סדר במחשבות יעזור לכך. יחוו שינוי מגורים ונסיעות, דגש בחייהם על ביטוי אישי, ילדים/אחים וצורך באיזון כללי.

- 14

עצמאיים, רציניים ואחראיים. אוהבי חיי נוחות, ביקורתיים. יוכלו לתעל את המילים שלהם לכיוון חיובי כאשר המסגרת בה הם נמצאים מאפשרת להם עצמאות מוחלטת. פרפקציוניסטים, עקשנים, אוהבים שינויים והתחלות, יחפשו לנהל, להיות אחראיים, זקוקים לגירויים תמידיים ולשינויים. דגש בחייהם על שינויים בנושאי בריאות, כסף, שינוי עבודה ומעברי מגורים.

- 15

אישיות נעימה, אנשים סקרניים ורגישים אשר, מחפשים את ההיגיון ואת התקשורת בכדי לבטא את היכולת שלהם. מחפשים לתת שירות לזולת תוך שמירת חופש הביטוי והעצמאות. יעדיפו להיות במסגרות בהם יוכלו לבטא את הייחודיות שלהם. יימשכו לתפקידים בהם יש אחריות וניהול במיוחד במסגרות ציבוריות כאשר, הדגש הוא על חופש פעולה, תקשורת דיבור ותנועה. במהלך חייהם יחוו שינויים הקשורים באני שלהם ובזוגיות, זקוקים לחיזוקים רגשיים מהסביבה הקרובה.



- 16

רגישים, אינטואיטיביים. נמצאים בקונפליקט תמידי בין הרצון לממש את האני שלהם ואת הייחודיות שלהם ולבין ריצוי המשפחה והסביבה החברתית. קשורים מאוד למשפחה, אוהבים חברת של אנשים המבוגרים מהם. יש נטייה לפתח חרדת נטישה ולכן, יעדיפו לסבול רגשית מאשר להתנתק ממקור הקושי.

רצוי שימנעו מלרצות אנשים המצויים סביבם. יש להם יכולת הקשבה נפלאה אך, כמעט תמיד מזדהים. הדגש בחייהם הוא על מציאת האיזון הרגשי בין המשפחה והסביבה החברתית ולבין פיתוח האני שלהם. במקרים רבים יסמל יום לידה זה נתק רגשי ו/או פיזי או טיפול בריאותי בדמות גברית הקרובה אליהם (אבא או בני זוג).

- 17

כריזמטיים ואנרגטיים. מחפשים ביטוי אישי בתחומי הניהול והטיפול. פסיכולוגים מלידה. חדי אבחנה ומסוגלים לנתח כל איש וכל מצב. עדינים ומורכבים מאוד. מבוגרים בנפשם עוד מילדותם. יעדיפו לעבוד מאחורי הקלעים, אוהבים לחשוב לעומק לפני קבלת ההחלטות. חייבים את השקט והשלווה ויעדיפו להתרחק מוויכוחים ומריבות. משקיעים הרבה מחשבות על פיתוח האני שלהם. פעילות דינמית תסייע לכם לפרוק את הרגישות ואת תחושת הבדידות הטבועה במהותם. עלולים לסחוב בתוכם פגיעות של שנים.

רצוי שיפתחו את יכולת העצמאות והמנהיגות שבהם. דגש בחייהם על קושי רגשי ולא פיזי מדמות גברית ומצביע על צורך בהבנת משמעותם הנסתרת של הדברים בחיים.

- 18

אנשים מיוחדים בעלי כריזמה מקסימה ושופעת. אוהבים שינויים ונסיעות חשוב להם לבטא את היכולות שלהם ויודעים קצת מכל תחום בחיים. מקרינים עוצמה כלפי חוץ, כאשר בפנימיותם הם רגישים ונוטים למלחמות פנימיות וספקות. עלולים להראות קצת סגורים, אך הם עושים זאת מתוך התכנסות פנימית שמאפשרת להם לראות את הדברים טוב יותר, ואז לצאת החוצה חזקים ומדויקים. בעלי חוש אחריות מאוד מפותח. רצוי שיפתחו את תכונת המנהיגות המצויה בהם. אוהבים לצאת מהשגרה ולכן יש דגש בחייהם על שינויים, הפתעות, התחלות ללא סיום וחיפוש אחרי עמדות מפתח בעיסוק שיקנה להם תחושת סיפוק.

- 19

שפתנים בעלי חזות רצינית, אחראיות, יכולת ארגון, מצוינות. בפנימיותם הם מתכנסים בעצמם ונוטים למלחמות פנימיות וספקות. עליהם ללמוד לדבר ולשתף (לפני שהם מתפוצצים ומתפרצים) ועליהם לדעת להבדיל בין הטפל לעיקר. בעלי רצון עז להצליח. מחפשים תחומי עיסוק בהם יוכלו להיות עצמאיים/אחראיים עם חופש פעולה. נמשכים לתחומי הטיפול והניהול. טובים מאוד עם כסף.



בעלי יכולת וורבאלית גבוהה מאוד, לטוב ולרע, דגש בחייהם על מערכת יחסים, על נתק רגשי ו/או פיזי מדמות גברית, יחוו ניתוקים והתחלות חדשות בחייהם ועליהם להפנים את השיעורים ולהבין שהחיים הם גלגל ויש ליצור ניתוקים בחוכמה.

- 20

זהה באפיונו ליום לידה -2 כאשר התדר של ה- 0 יעצים את אותם אפיונים. רגישים ופגיעים מאוד. לוקחים ללב כל דבר, גם במקרים שאינם קשורים אליהם ישירות. מזדהים עם האחר ואם כועסים על אדם קרוב נדמה כאילו שכעסו עליהם אישית. זקוקים מאוד לאהבה, בטחון מגע ותשומת לב. כשהביטחון שלהם ירוד יזדקקו לתמיכה ועידוד כדי להצליח. זקוקים לסביבה הרמונית, ללא מתחים ומריבות. כדי להשיג זאת הם עלולים לבטל את רצונותיהם ולרצות את כולם. עליהם יהיה ללמוד לומר 'לא' ולעמוד על עקרונותיהם. בעלי אינטואיציה חזקה ותחושת בטן המאפשרת לסלול את דרכם להצלחה. ניחנו בדמיון פורה, חוש אסטטי ויצירתיות. דגש רב על החיבור עם ה'אמא', להזנה ומזון.

- 21

בעלי קסם אישי, יצירתיים, חברותיים, אנרגטיים ולעיתים חסרי מנוחה. בעלי קונפליקט פנימי נוטים להתלבטויות ובצורך לשתף אחרים בהחלטותיהם, מחפשים פידבק ותמיכה רגשית מסביבתם הנשית בחייהם. כגון: אמא ועם בני זוג זקוקים לתמיכה ולמגע. מושפעים מאוד מהסביבה. מצבי רוח משתנים ועליהם ללמוד להיות אמיתיים עם עצמם ועם סביבתם. יצירתיים וחוש מפותח ליופי. יודעים להתאים את עצמם ולהשתלב בכל מקום. דגש בחייהם על נשים, על אמא ובני זוג. עיסוק בבריאות ואוכל.

- 22

רגישים, בעלי חוכמת חיים ואישיות סוחפת, זקוקים לאהבה ובטחון. רובם מרגישים מתח ואי שקט במהלך ילדותם, (עלולים לחוות פחד משינויים) ולקראת גילאי ה- 30 יבינו מה הם ומה הם רוצים. נוטים למצבי רוח (ברגישות ובאינטואיציה קולטים את התחושות של האחר ונכנסים לחרדה) ומעבירים ביקורת כלפיי עצמם וכלפיי סביבתם הקרובה. מחפשים תמיכה ובטחון רגשי במסגרת קבועה ובטוחה. חשובה להם הרמוניה ושקט בבית. בעלי יכולת יצירתית. יוכלו להגיע להישגים בתחומים שבו יעזרו לזולת. מענקים עצות נפלאות. דגש בחייהם על מערכת יחסים עם אמא ובני זוג (לטוב ולרע) יש לשמור על איזון גופני רגשי וכלכלי יש נטייה להימשך לשני תחומי עיסוק שונים.

- 23

בעלי קסם אישי, סקרנים, אוהבים להיות בתנועה מתמדת. מסוגלים לבצע מספר דברים במקביל. הם בלתי צפויים בתגובתם לטוב ולרע. מגיבים בספונטניות, נדלקים ונכבים מהר, מבחינת מצבי הרוח והכעסים. אוהבים לפתור בעיות בדרך חשיבה יצירתית ולא שגרתית ולכן, מחפשים חופש פעולה ועצמאות בעיסוקם. חו"ל מושך אותם ותרבויות שונות מסקרנות אותם. בעלי יכולת כבירה להבעה מילולית יצירתית.



אוהבים תנועה, תקשורת, נסיעות, וניחנים בסקרנות טבעית אשר מקדמת אותם. הראש שלהם עובד שעות נוספות ולעיתים עלול להכניס אותם למערבולות רגשיות ולדרמות מיותרות. דגש בחייהם על ביטוי אישי, אמונה, שמחה, ריקוד/ ספורט, ילדות, ילדים ורגישויות גינקולוגיות ונשיות.

- 24

משפחתיים, אינטליגנטיים, אוהבים לשרת את הציבור ואוהבים להעניק מעצמם לסביבתם הקרובה, לפעמים יעדיפו להיות עם עצמם בבית ולהתבודד, ביתם הוא מבצרם. ניתן לסמוך עליהם בעיניים עצומות. אוהבים לתווך ולהימצא במצבים רגישים בהם צריכים את עזרתם, יודעים להעניק בטחון ועצות חכמות למי שזקוק. חשובה להם תמיכתם הרגשית של בני המשפחה ומחפשים בני זוג רגישים ומשפחתיים. יש נטייה לפתח תלות רגשית באמא ובבני זוג. עלולים להיפגע בקלות שכשהם מרגישים ביקורת מהצד השני. האווירה בבית משפיעה עליהם מאוד. דגש בחייהם על משפחה, אמא/ בני זוג וטיפול.

- 25

רגישים, אינטואיטיביים, מיוחדים, בעלי חשיבה שונה ומעמיקה. הם דואליים: חברותיים, יכולים להתחבר בקלות לכל אחד ומצד שני זקוקים לשקט ולבד שלהם. יכולים להיות מאוד פתוחים או מאוד סגורים. להביע את רגשותיהם בבגרות רבה או 'להיתקע' ולהתקשות לבטא את עצמם. נוטים להתלבטויות, מצבי רוח ומחשבות שנוטות להשתנות באופן תדיר. לעולם אינם מראים את מה שהם חושבים באמת בעזרת חיוכם והקסם האישי מסתירים את אופיים ואישיותם. עליהם להתרגל לסדר, חוקיות ולוח זמנים וללמוד לבטא את עצמם בכתב ציור או כל יצירה כדי לעזור לפרוק את העומס הרגשי שמצטבר בתוכם. יתעניינו בשני תחומי עיסוק. חייבים חופש פעולה וחופש מחייה מבני זוג.

- 26

רגישים, משפחתיים, אוהבים לתת ולעזור. יודעים להעניק עצות ובטחון, שופעי אהבה ומבטאים עצמם בדרכים יצירתיות. רגישים, נעלבים מהר אך, לא יראו זאת לסביבתם הקרובה. מתקשים להתמודד עם מתח בבית משום שזה המקום שאמור להעניק להם שלווה והרמוניה. משדרים בטחון וחוזק כלפי חוץ, כאשר בפנימיותם יש נטייה לחוסר סבלנות ועקשנות. מתמידים במטרות שמציבים לעצמם בעקשנות רבה. נטייה לכספים שמגיעים מירושה או מבן זוג.



יחפשו להיות בעמדה של נתינה ושירות לאחרים. בעלי אחריות אישית וחברתית.

- 27

רגישים, אינטואיטיביים ומופנמים אשר מחפשים את התמיכה והפידבק מהסביבה. טובים בלפתור בעיות ולטפל במאחורי הקלעים, אוהבים סיכונים ואתגרים. מנסים להוכיח לעצמם שהם יכולים ואכן הם יכולים! בעלי עולם פנימי עשיר ונטייה להתבודד ולהיות מחברת עצמם ואינם אוהבים שחודרים לפרטיותם. אוהבים לחשוב לעומק ולהתלבט לפני שהם מקבלים החלטות, בעלי חוש צדק מפותח. סוערים מבפנים ועם מצבי רוח משתנים וחשוב שיספרו עד 10 לפני שהם מתפרצים על שטויות. דגש בחייהם על דמויות גבריות. בזוגיות יחוו נתק רגשי או פיזי מדמות גברית. נוטים לפתח תלות רגשית בסביבתם.

- 28

כריזמטיים, עצמאיים, שאפתנים. מחפשים להיות בעמדות מפתח כאשר הדגש הינו על צבירת רכוש, כסף והגשמה עצמית. מסוגלים לתפקד בו זמנית כבוסים וכשכירים. נטייה לעבוד ב-2 עבודות או שני תחומי עיסוק. עצמאיים ביותר. נכונים להשיג כל מטרה. יודעים קצת מכל תחום ולכן יש נטייה להתפזר. אחראים מאוד. אוהבים לתווך בין מצבים ובעיות ואוהבים לייעץ לאחרים, ועם כל החוזק שהם משדרים, בסופו של דבר הם רגישים וכשהם נפגעים, הם נוטים לשמור טינה כלפי אנשים. הביקורתיות שלהם יכולה להפוך לקטנוניות. עליהם ללמוד לשתף פעולה.

- 29

רגישים, אינטואיטיביים, בעלי חוש צדק מפותח. השילוב בין רגש לחוש צדק גורם לעיתים למצבים בהם הם מוצפים ריגשית ועלולים להפוך להיות מלחמתיים, ביקורתיים ושיפוטיים כלפי עצמם וכלפי אחרים. נטייה טיפולית. אינטואיציה ואינטליגנציה ריגשית שמאפשרת לעזור, לקדם ולפתור מצבים רגישים. מצד אחד חשוב להם הקשר הזוגי ומצד שני הם זקוקים לשקט ולביטוי היצירתיות שלהם. מחפשים תמיכה רגשית והבנה מבני הזוג שיעניקו להם חופש פעולה ושקט נפשי. מוסיקה תוכל לעזור לפרוק את האנרגיה והרגשות העצורים בתוכם. כמו גם ספורט או טיולים בטבע.

- 30

זהה באפיוניו ליום לידה 3 רק מועצם עם התדר של ה-0. בעלי קסם אישי, טובי לב חברותיים ושאפתנים מאוד.





דבקים במטרה ומסתירים את השאפתנות מאחורי חביבות ונחמדות. אוהבים לעזור לאחרים. נוטים להגן על החלשים. מעורבים חברתית, דוגלים בצדק חברתי. ביטוי עצמי חשוב להם מאוד אך, עליהם לדעת לשים מחסום לפה כשצריך. מתלהטים בדבריהם. תמיד צודקים ואין טעם לנסות לשנות את דעתם. נטייה להגזמה והפרזה. קשר למשפחה מאוד חשוב ויש דגש על הקשר עם האחים.

– 31

טובי לב, משרים ביטחון, כישרוניים וביקורתיים, שמים לב לכל פרט, בתנאי לחץ לרוב יגיבו ולאחר מכן יחשבו לעומק. ישנו צורך וקושי בביטוי אישי. חשוב שילמדו לשתף ולהיעזר באחרים ולא ייקחו את כל העולם על הכתפיים שלהם. מצד אחד אוהבים להיות בתנועה /נסיעות ובהרגשה של חופש, ומצד שני זקוקים לביטחון ועלולים להיות מחושבים וחרדים לעתיד ולחפש מסגרת יציבה. חשוב שבבחירות אלו לא יוותרו הביטוי האישי והיצירתיות שלהם. נמשכים לתחומים יצירתיים אך, מאוד פרקטיים. דגש בחייהם על ילדותם, ילדים, ושינויים הקשורים בדמות הגברית בסביבתם.

### קונפליקט בתאריך הלידה:

אנחנו מסתכלים על שני מספרים חשובים ורואים תמונה שלמה יותר של בן האדם. דרך אותה תמונה שקיבלנו נוכל ללמוד גם על הניגודיות שמתקיימת בתוכו ועל הקונפליקטים הפנימיים שבו.

לדוגמה:

מישהי עם מספר גורל 3, שהנשמה שלה זקוקה לחופש ויצירתיות. היא בעלת יום לידה 4. תוכל להגיד שהחיים מאתגרים אותה לגבי מסגרות וסדר ויהיה עליה ללמוד לשלב בין החלקים שבתוכה.

דוגמה נוספת:

אדם עם מס' גורל 1 שמטבעו עצמאי ושיכלי ויש לו יום לידה 2 : הוא יאתגר את עצמו לפעול בחייו בשותפות וברגש.



כשתאריכים כאלה עומדים לנגד עינכם, תוכלו ממש לעזור למי שעומד מולכם בכך שתראו לו את הקצוות בתוכו ותחשבו יחד על הדרך לגשר ביניהם. ולהתבונן בצורה מאוזנת כדי לראות את היתרון ולא החיסרון.

### חודש לידה

מייצג את כל תכונות האופי שאנו לרוב מסתירים. מראה מי אנו מבפנים. חודש הלידה מראה איך נגיב במצבי לחץ, תגובה אינסטינקטיבית למאורעות חיינו. חודש הלידה מתאר גם את המסגרת הביתית ממנה באנו. הבית, הילדות והקשר עם אחד ההורים.

חודש לידה מס' 1 – ינואר

פנימיות חזקה, צורך באינדיבידואליות, משמעת עצמית, שאפתנים, דומיננטיים בעלי תחושת אחריות, בעלי הגיון וחשיבה אנליטית. בזמני לחץ - יתקשו לסמוך על האחר, יתנהלו לבד, לא יקשיבו לאף אחד אחר.

חודש לידה מס' 10 - אוקטובר

פנימיות חלשה יחסית, 10 מייצג עולם פנימי עם היסוסים רבים, מחשבות התלבטויות, ספקות. בזמני לחץ – יתקשו להחליט, יבקשו שמשוהו אחר יחליט במקומם, יהיו מבולבלים מאוד, לא ידעו במה לבחור. באו ממסגרת ביתית שהיה בה יחסים של שולט ונשלט, אחד מההורים דומיננטי וסמכותי והשני פחות, מייצג מערכת משמעותית לטוב ולרע עם דמות האב. אבא מצטייר כמאוד דומיננטי או תלותי.

חודש לידה מס' 2 – פברואר, נובמבר

מייצג פנימיות רגישה מאוד בעלת דמיון רב, יצירתיות, אינטואיציה חזקה, יודע לקרוא את פני השטח. נמשכים לעולם המיסטי. בזמני לחץ – לעיתים נכנס ללחץ ריגשי ולאשליות, עלולים להילחץ מדבר שלא קיים במציאות ולחוות מתח רגשי תמידי. לעיתים קשה להם להתנהל לבד ויחפשו את תמיכת הבן/בת זוג או האמא. יפעלו לפי מצב הרוח שלהם. קיצוניים לטוב ולרע. באו ממסגרת ביתית בה הייתה דומיננטיות רגשית לטוב ולרע. האמא יכולה להיות פסיבית רגשית או דומיננטית בחייהם ובהתנהלות הבית.

חודש לידה מס' 3 – מרץ, דצמבר

פנימיות שופעת בקסם אישי, צורך אדיר בביטוי אישי וצורך לשמור על איזון בין אופטימיות ושמחה ובין פסימיות ודיכאון. לרוב לא יבטאו כלפי חוץ כשהם לחוצים.



בזמני לחץ - יגיבו בלהט ללא מחשבה כשהאדרנלין זורם בתוכם, יפתיעו בתגובה ספונטנית את סביבתם ויפעלו במרץ ובעקשנות. חדורי מטרה עם הראש בקיר. עלולים להיות מפוזרים ובלגניסטים. באו ממסגרת ביתית- שיש בה דגש על חופש לטוב ולרע (יכול להיות שנתנו יותר מדי חופש או שהגבילו את חופש הביטוי). דגש על אחים וחיות.

חודש לידה מס' 4 – אפריל  
פנימיות רגישה, בעלת חוקים אישיים ומשמעת עצמית עם גבולות ואחריות אישית.  
רציניים אחראים ובעלי קסם אישי.  
במצבי לחץ - יגיבו בעצבנות, חוסר סבלנות, לעיתים לא יראו לסביבה מה הם מרגישים וישמרו על סודיות רגשית.  
יעבדו שעות נוספות בתכנונים, פחדים ומחשבות על העתיד.  
באו ממסגרת ביתית בה היה צורך בגבולות ומסגרות. הבית יכול לשדר נוקשות במקצת, עם חשיבות על דגש כספי ודגש על עבודה.

חודש לידה מס' 5 - מאי  
פנימיות תוססת מורכבת תקשורתית וסקרנית. צורך בתקשורת, גיוון וחופש.  
במצבי לחץ – לעיתים צוברים מתח ואי שקט שיוצא בבת אחת, עלולים להגיב בעצבנות, רוגז וכעס.  
או לחילופין להיאלם דום ופשוט לברוח לתוך השקט.  
באו מבית ומסגרת ביתית בה יש דגש על תקשורת בדרך חיובית או שלילית. דגש על שינויים צורך בחופש ותנועה. (ייתכנו מעברי דירות)

חודש לידה מס' 6 - יוני  
פנימיות רגישה, עדינה, אוהבת ועקשנית. בפנימיות של האדם צורך בהרמוניה ותקשורת טובה ורגועה מול סביבתו הקרובה (בית, זוגיות, הורים וחברים) יודעים להתאים את עצמם למצבים משתנים ואנשים נמשכים אליהם כמו אל מגנט.  
במצבי לחץ - נפגעים בקלות ולוקחים ללב. מחפשים אשמים וממהרים להאשים גם את עצמם.  
במצבי לחץ רגשיים עלולים להגיב בבכי וברגשנות או מצד שני בכעס עקשנות ורכושניות גדולה.  
באו ממסגרת ביתית בה היה צורך בחום, אהבה, נתינה, עשייה משותפת. הרמוניה בין ההורים מאוד חשובה וחוסר הרמוניה וביטוי אהבה עלול להשפיע על חייו רבות.

חודש לידה מס' 7 - יולי  
פנימיות רגישה מאוד, עדינה ומופנמת רגשית, צורך בסביבה שאינה מלחיצה יהיה להם קושי להוציא החוצה את שבפנים ולשתף את סביבתם. בתוכם קיים אי שקט וחרדות.  
במצבי לחץ- יחפרו בתוך עצמם, יגיבו בשתיקות רועמות, ובחומות רגשיות, יחכו לזמן המתאים להגיב וברגע אמת הקרובים אליהם יקבלו התפרצות של כעס שילווה בדמעות. (בעיקר הנשים)  
באו ממסגרת ביתית בה היה צורך בטיפול (ייתכן ובמהלך הילדות היה צורך בטיפול פיזי או נפשי), חינוך, דגש על ילדות במסגרת דתית/מסורתית/קבוצית. דגש על לימודים חופש ושלווה.



חודש לידה מס' 8 - אוגוסט  
פנימיות רגישה, עקשנית, כריזמטית ואסרטיבית. יש באדם בפנים צורך בשליטה, דומיננטיות, מעמד, הכרה והגשמה עצמית. לב רחב ובעלי רגשות מוחצנים.

יגיבו במצבי לחץ בהתגוננות, יתקפו כשהם מרגישים מותקפים, עלולים להגיב בקיצוניות ובחוסר סבלנות. יכולים להשתמש במילים (הכלי נשק שלהם) ובמעשים כדי לפגוע. באו ממסגרת ביתית- בה היה צורך בשליטה, מעמד, כסף, מטרות ושאילות לחיים. ישנו בבית דגש על לימודים עבודה וכסף. ייתכן אף בעיות בגוף של האדם עצמו או של אחד מהוריו.

חודש לידה מס' 9 – ספטמבר.  
פנימיות עדינה, רגישה, מתלבטת, זקוקה למרחב מחייה ותנאים לא מלחיצים עם הרמוניה ושייכות רגישים עדינים ולוקחים ללב ועלולים להגיב בשעת לחץ ב- שתי דרכים- או שיעדיפו לשתוק ויפנימו רגשות או שיפעלו בכעס ובאלימות מילולית. באו ממסגרת ביתית בה היה צורך במרחב מחייה וחופש פעולה, תקשורת בונה והעברת מסרים תקינה ובמידה ולא הייתה מסגרת כזו יש נטייה לסבול מאלימות מילולית, מלחמות בבית וניתוקים רגשיים.

## שנת לידה

נוכל ללמוד כמה דברים מהתבוננות על מס תאריך הלידה:  
מה העיסוק העתידי אליו אגיע כשאממש את עצמי.  
פוטנציאל כלכלי ואיך אני אתפקד בנושא כספים.

**תכונה משלימה**- לרוב צד שלילי של אותו הבן אדם והאדם לא מודע לה.

## פירוט שנת לידה עיסוק וכסף:

### מספר 1

עיסוק = עסק עצמאי , מנהלים בחברות, אחראים ונותני הוראות.  
כסף = צברית רכוש ושגשוג , כסף יכול להגיע גם מהפתעות, ובאופן חד פעמי , בהיבט השלילי יצטרך להתחיל כל פעם מחדש לצבור כספיים .

### מספר 2



עיסוק = עסק עם שותפים, שכיר, עיסוק שקשור בנשים, גישור, הוראה, טיפול ותחום הייעוץ, עיסוק שקשור באוכל.  
כסף = מצבים כלכליים משתנים, או שכספים מגיעים דרך בן בת הזוג או מהמשפחה (ירושה)

### מספר 3

עיסוק = תחומי המשחק, אומנות, עבודה עם ילדים, עבודות בחו"ל, הוראה.  
כסף = יכולת כלכלית גבוהה, מזל ושפע זכויות כספית.  
בהיבט השלילי הם יכולים לסכן את כספם בהימורים ובזבזנות יתר.

### מספר 4

עיסוק = בגופים ציבוריים, מסגרות פרטיות, נדל"ן. נטייה לעסק עצמאי לא בצעירותו, עבודות קשורות לגוף הפיזי או תחומי כסף.  
כסף = יכולת כלכלית גדולה מעבודה קשה, צבירת כסף.  
בהיבט השלילי יסמל בעיות כלכליות צבירת חובות והפסדים.

### מספר 5

עיסוק = עסק עצמאי שכיר, פרסום, רכבים, בתי מלון, טלמרקטינג, מכירות, בשיווק, בתקשורת ובתחום הריקוד.  
כסף = יכולת כלכלית שנתונה לשינויים לחיוב או לשלילה.  
בהיבט השלילי בזבזנות, וחוסר יכולת לחשוב ולכלכל צעדים לטווח הארוך.

### מספר 6

עיסוק = עבודה בצוות, עסק משפחתי, מוסדות, שרות לציבור, אסתטיקה ויופי, מזון, חינוך והוראה.  
כסף = יכולת כלכלית גדולה, ולרוב יש נטייה לצבור רכוש,  
בהיבט השלילי תקופות בחיים של אבטלה.

### מספר 7

עיסוק = עבודות בעמדת ניהול מאחורי הקלעים, רפואה, לימודים גבוהים, הוראה, עבודה בחו"ל אומנות, רפואה משלימה, במחקר, נטייה לקירבה לדת.  
כסף = מראה על קשיים וניתוקים כלכליים, בהיבט החיובי מסמל עצמאות כלכלית וצבירת רכוש מהצורך בביטחון רגשי. ברגע ובו ה-7 יפעל ע"פ"י החלטות אינטואיטיביות הוא יגיע לעושר רב.

### מספר 8

עיסוק = עסק עצמאי, עמדת ניהול וסמכות כשכיר. חייב להתמקד בפרויקט אחד ולהפוך אותו למומחיות שלו.  
כסף = מסמל קיצוניות מאוד גדולה מבחינת כסף, רווחים גדולים, כסף מירושה או הפסדים.

### מספר 9



עיסוק = עבודה באופן עצמאי, עבודה שמצריכה להשתמש בפה, או עבודה פיזית, אומנות, לימודים גבוהים, עבודה בחו"ל מורים, עורכי דין, מרצים, זמרים, דוגמנים ומשווקים.  
כסף = בהיבט החיובי יכולת זרימה כספית,  
בהיבט השלילי ניתוקים כלכליים וגם סגירות מעגלים ואפשרות להתחדשות כלכלית.

### שנת לידה תכונה משלימה - שלילית

- מספר 1** מייצג בדידות, אתגר מול דמות סמכותית, קושי במתן אמון באנשים, רצון לעשות דברים לבד, מתחיל דבר ולא מסיים, חיפוש ללא הרף אחר התחלות חדשות.
- מספר 2** מייצג רגישות יתר, פיתוח תלות באחרים, מצב רוח משתנה, קושי להיות לבד, חוסר יכולת להגיע להחלטה, רכושנות, חרדות, התלבטויות, בעיות מיניות וגניקולוגיות.
- מספר 3** מייצג ילדותיות, חוסר רצינות, חוסר יכולת לתכנן לטווח ארוך, חוסר שמחת חיים, חוסר אמונה, קושי בביטוי אישי, חוסר יכולת להיות אמיתי עם הסביבה, מצבי רוח, בזבזנות, פועל ללא מחשבה תחילה, פסימיות, עצבות פנימית
- מספר 4** מייצג שמרנות, קושי ופחד להסתגל לשינויים, חשיבה נוקשה, איפוק רגשי, סגירות, חוסר יכולת להנות מהחיים, פחדים ובעיות אמון מול הסביבה, עקשנות גדולה, שונאי מסגרות, שוברי חוקים, ביקורתיות.
- מספר 5** מייצג קושי במסגרות, פחד ממחויבות, פחד משינויים, בעיות בדיבור ובתקשורת מול הסביבה, בעיות שקשורות במיניות, קושי בתקשורת או בתנועה, חוסר מיקוד בנושא אחד.
- מספר 6** מייצג הדחקת כעסים, חוסר איזון רגשי, חוסר שקט, רכושני, נוטר טינה, עקשנות, תחושת קורבן, רגשנות יתר, קטנוניות, הקרבה עד כדי וויתור אישי למען משפחה ובני זוג.
- מספר 7** מייצג חוסר אמון, נטייה לדיכאון, קושי בשיתוף, חשדנות, ניתוקים, בדידות, התמכרויות, ביישנות, וותרנות, תחושה שאף אחד לא מבין אותו.
- מספר 8** מייצג שתלטנות, עקשנות, קושי לעמוד באתגרים, חוסר מיקוד, חוסר סבלנות, אגרסיביות, מדלגים ממטרה למטרה, מצב רוח משתנה, פזרנות, עצלנות.
- מספר 9** מייצג מלחמות פנימיות, תוקפנות, דרמטיות, קושי בניתוקים ושינויים, חוסר תקשורת, שתיקות מרובות, ניתוק מהסביבה, טיפול בגוף, ילדותיות, התפרצויות זעם, חוסר מנוחה וזכחנות.



יש לנו משולש:

מס גורל - תכונות של המהות שלנו

יום לידה תכונות שעוזרות לנו לממש את עצמנו

והשם הפרטי - האישיות שלנו, המעטפת שלנו.

המכלול הזה יכול לגרום לכם להכיר טוב יותר את עצמכם, את הקרובים אליכם.

להאיר את החוזקות, להבין את המורכבות.

ובעיקר לראות אותם כפי שהם.

לסיום החלק בזה:

מה השאיפה שלי ?

נתבונן גם בשם הפרטי וגם בשם משפחה

נגלה מה השאיפה שלי או של האחר

נקבל כיוון לאן האנרגיה הפנימית מובילה ומכוונת

נהפוך את האותיות של השם פרטי והשם משפחה למספרים

לדוגמא:

לינוי אשרם

3 1 5 6 1 1 3 2 4

7 1

שאיפה = 8

**נחבר ונצמצם לפי הצורך ונגלה: מה השאיפה ?**



1

צורך באינדיבידואליות

רצון להשפיע ולהנהיג

עצמאות

זקוק להיות לבד לפעמים

קל לו להשמיע לעיתים חוסר סבלנות לשמוע

יצירתיות

ייחודיות חלוציות

2

רגישות רכות עדינות

פסיביות

צורך להיות ביחד ובשותפות

צורך בהרמוניה ושלווה

עלול לוותר על עצמו למען אחרים

אצל נשים רצון לבטא אימהות ונשיות

אצל גברים קשר חזק עם האישה והאמא

3

צורך בביטוי עצמי

ספונטניות, זורם עם החיים

יצירתיות, אומנות

קשר מיוחד לילדים





רצון לשמח ולהרים את המורל

אופטימיות

נטייה להתפזרות ולהגזמה

4

מעשיות , פרקטיות

ידיים טובות

שם לב לפרטים

נאמנים

שאיפה לשלמות

ביקורתיות

עלולים להפגין כבודות או קשיחות

5

אינטלקטואליים , חדי מחשבה

צורך בתנועה, טיולים וחופש

צורך בשינויים ובשינוי שיגרה

קסם אישי

מוצאים שפה משותפת עם האחר

מיניות חזקה

פזרנות כלכלית

6

צורך בהרמוניה ושלווה



ביתיים ומשפחתיים מאוד

אחראים ואיכותיים מאוד

נמשכים ליופי - סדר ואסתטיקה

יכולת לאזן ולפשר

שאיפה לתרום מעצמם ולשרת את הזולת

דאגנות יתר

7

חיפוש אחר האמת

רוחניות וידע

רצון להתבודד ולהתחבר לעצמו

מחשבות עמוקות וחוקרות

צורך ללמוד וללמד

חשוב להתחבר לאמונה

לא תמיד מובן לאחרים

8

רצון ושאיפה להגשמה עצמית

יכולת ניהול וביצוע

שאיפה לעסקים ולכסף

חדות ראייה, מזהה הזדמנויות

רצון לתרום מעצמו ולקדם אחרים

אמיץ חזק בעל מטרות

עקשן וחסר סבלנות



9

יכולת נתינה מרשימה

רצון ללמוד וגם ללמד, להעביר מסרים

יכולת ריפוי

צורך בטיולים ובספורט

רצון לקדם ולהשפיע

רצון לעצמאות ואינדיווידואליות

פתיל קצר וחוסר סבלנות

### כדאי לשים לב:

השם הפרטי יבטא תכונות מולדות.

לעומת זאת השם משפחה מתאר תכונה נרכשת ומשתנה בהתאם למצבי חיינו .

לדוגמא: ניתן לראות איך אישה אשר מתחתנת משנה את השאיפות שלה כששם המשפחה שלה משתנה.



## פרק 5 - מה האתגר בחיי

מספרים חסרים / עודפים במפה

זנב דרקון וראש דרקון

מה האתגר שלי?

לכל אדם יש תחום בחייו שיותר מאתגר ואף מקשה וסביבו ההתפתחות שלו.

כדי לגלות מה האתגר והקושי שאיתו עלינו להתמודד בחיינו,

עלינו לחבר את מס' הגורל (סך תאריך הלידה) + יום לידה = **אתגר**

לדוגמא:

17.12.1981

מס גורל - 3

יום לידה - 8

$2 = 8 + 3$

האתגר = 2

האתגר בחייה – ייתכן ויהיה קשור בזוגיות, בדמות האם, בשותפות, עליה לבדוק את יחסיה לאוכל והאכלה, את יחסיה לנשיות, גינקולוגיה, כיצד היא מתמודדת במצבים סבוכים ורגישים.

- מומלץ כשבאים לברר את אותו האתגר/ הקושי של האדם להיות עדינים

ולשאול את השאלות באופן שישאיר עוד חומר למחשבה.



## מה האתגר/ הקושי של כל מספר-

1 - מה היחס שלי לגב"י האני הפנימי האגו? בטחון עצמי (חיובי) או חוסר בטחון עצמי ותלותי (שלילי).

מה האתגר שאני חווה בחיי עם דמות האבא?

איזה קושי אני חווה עם דמויות סמכות?

האם יש לי קושי עם הפתעות, התחלות, שינויים בחיים?

2 – מה היחס שלי לגב"י רגשות ואיך אני מגיב במצבים סבוכים ורגישים?

מה האתגר שלי בשותפויות, איך אני מגיב (האם אני פסיבי מדי או אקטיבי מדי)

האם יש קושי בזוגיות?

מה האתגר הקיים עם דמות האם?

לנשים – האם יש קושי בנשיות, מיניות גינקולוגיה?

האם קיימת התמודדות עם הזנה - אוכל?

3 - האם יש לי קושי בביטוי אישי?

האם אני מצליח להוציא החוצה ולבטא יצירתיות, כשרון כלשהו בתוכי?

מה ההסתכלות שלי על החיים, האם אופטימי יתר על המידה או לרוב פסימי?

מה האתגר שיש לי לגב"י האחים שלי?

האם יש קושי אשר קשור בילדים?

האם יש קושי שאני סוחר מהילדות אשר משפיע על הבגרות?

4 - מה היחס שלי לגב"י מסגרות?

מה האתגר הקיים בחיי בנוגע לכסף?



איך אני מתמודד עם שינויים?

האם יש קושי פיזי גופני? האם קיים עיסוק עם הגוף?

האם אני בקורתי? או יש לי קושי בקבלת ביקורת?

האם אני יודע להציב גבולות? האם יש חי משמעת עצמית?

5 - מה האתגר שלי בחיים בנוגע לתקשורת עם האחר?

מה היחס שלי לשינויים ולתנועה?

האם קיים קושי בשיווק, מכירה, פרסום?

מה האתגר הקיים בנוגע למין ומיניות?

האם אני יודע לנהל את המחשבות שלי?

6 - מה האתגר בחיי הקשור למשפחה?

כיצד השפיעו עלי הוריי?

האם יש איזון בנתינה וקבלה?

מה האתגר אשר קשור בעבודה עם אנשים ושירות לציבור?

האם יש קושי לבטא צדדים יצירתיים ואמנותיים בתוכי?

7 - מה האתגר בחיי אשר קשור ברוחניות? מה היחס שלי לדת?

האם קיימים ניתוקים בחיים?

האם אני מתבודד? האם מודע ומוצא זמן ושקט לעצמי?

האם יש אתגר אשר קשור בטיפולים?

האם אני פועל וקשוב לאינטואיציה שלי?



8 - מה האתגר בחיי אשר קשור במיקוד/חוסר מיקוד?

מה היחס שלי לגבוי כסף?

האם קיים אתגר אשר קשור בגוף הפיזי?

מה היחס שלי לגבוי דמויות סמכותיות?

האם אני מבטא את העוצמה שלי ואיך?

האם אני יודע לשלוט / למתן את התגובות האימפולסיביות שלי?

9 - האם קיים קושי בביטוי עצמי?

האם אני מצליח להוציא את המסרים שלי לעולם?

מה האתגר בחיי אשר קשור בנתינה לזולת?

מה האתגר אשר קיים בנוגע לניתוקים ולסגירת מעגלים?

מה היחס שלי לגבוי מוסיקה?

האם מתקיימות מלחמות פנימיות התלבטויות?,

דיכאונות?

לסיכום:

זכרו -

אותם אתגרים לא תמיד נראים לעין ומוסווים היטב, עד כי לפעמים האחר יתכחש לכך.

לכן **השאלות** הן דרך העקיפה וגם היעילה והרגישה להגיע למודעות ולהבנה עמוקה.

בהצלחה!



## מספרים חסרים ומספרים עודפים

מפת האדם מאוזנת כשמתקיימים במספרי השם שלו, במספרי תאריך הלידה שלו ובשביל הגורל שלו מגוון המספרים.

כשישנם מספרים חסרים או מספרים אשר חוזרים על עצמם מעל 3 פעמים נתייחס בהתאם - חשוב שנזהה זאת ונתייחס לכך.

מספר שחוזר על עצמו כמה פעמים יראה לנו שהאנרגיה של אותו המספר מתקיימת באופן קיצוני ולא מאוזן וכדאי להיות מודעים לכך ולעדן.

**עודף מספר 1** יכול לבטא בדידות, קושי במתן אמון באנשים, רצון לעשות דברים לבד או בכיוון השני תלזותיות.

**עודף מספר 2** יכול לבטא רגישות יתר, פיתוח תלות באחרים, חרדות, התלבטויות, בעיות מיניות וגניקולוגיות.

**עודף מספר 3** יכול לבטא ילדותיות, הגזמה, בזבזנות, אופטימיות יתר או בכיוון השני פסימיות,

**עודף מספר 4** יכול לבטא שמרנות, קושי ופחד להסתגל לשינויים, עקשנות גדולה, או בכיוון השני שונאי מסגרות, שוברי חוקים.

**עודף מספר 5** יכול לבטא קושי במסגרות, פחד ממחויבות, בעיות בדיבור ובתקשורת מול הסביבה, וחרדות.

**עודף מספר 6** יכול לבטא, חוסר איזון רגשי רכושנות, נוטר טינה, רגשנות הקרבה עד כדי וויתור אישי למען משפחה ובני זוג. ולכיוון השני התרחקות מהמשפחה.

**עודף מספר 7** יכול לבטא חוסר אמון, נטייה לדיכאון, קושי בשיתוף, ניתוקים, בדידות, התמכרויות, תחושה שאף אחד לא מבין אותו.

**עודף מספר 8** יכול לבטא שתלטנות, עקשנות, חוסר מיקוד, חוסר סבלנות, אגרסיביות ולכיוון השני עצלנות וחוסר מוטיבציה.

**עודף מספר 9** יכול לבטא מלחמות פנימיות, תוקפנות, דרמטיות, קושי בניתוקים ושינויים, חוסר תקשורת שתיקות מרובות, חוסר מנוחה.





### כשישנם מספרים חסרים:

יהיה חשוב להיות מודעים לכך, ולהשקיע יותר ולהתאמץ יותר כדי להגביר את האנרגיה הזאת בתוך תוכו של האדם -

- 1 להגביר אינדיבידואליות, עצמאות, בטחון עצמי.
- 2 להגביר רגש, שיתופי פעולה ורוך.
- 3 להגביר קלילות, יצירתיות, שמחת חיים
- 4 להגביר סדר, משמעת עצמית גבולות.
- 5 להגביר תקשורת, וורבליות, חדות מחשבה.
- 6 להגביר הרמוניה, איזון, לחזק קשרים משפחתיים.
- 7 להגביר אמונה, רוח ואינטואיציה.
- 8 להגביר הגשמה, עוצמה, דבקות במטרה.
- 9 להגביר נתינה, וורבליות, עזרה לזולת.

דרך נוספת בה אנחנו מגבירים איכויות אלו בתוכנו היא כשאנו מזמנים לחיינו אנשים שמס הגורל שלהם זהה למספר שחסר לנו.

לדוגמא: אדם שחסר לו מס 5 במפה יקיף את עצמו באנשים שהם בעלי מס זה. באינטראקציה איתם מבלי לשים לב, הם מחזקים את איכויות ה- 5 בתוכו.

### זנב דרקון וראש דרקון-

אבחון וזיהוי השפעות מגלגולים קודמים

זנב דרקון וראש דרקון – מתאר את מערכת האיזונים בחיים. אנו כנשמות מתגלגלים וחוזרים לעולם ולכל אחד מאיתנו יש חוויות שלא הספקנו לתקן בגלגול הקודם ושאונו סוחבים איתנו לגלגול הנוכחי.

זנב = מה שמאחורינו- מה שאנו מביאים מהגלגול הקודם, מה שלעיתים מעכב אותנו.

ראש = מראה את הפנימיות הרוחניות של האדם יותר לעומק. מתאר לאיזה אנרגיה אתה צריך להתחבר, כדי להגשים את עצמך.

### איך בודקים?

קודם כל שימו לב שאופן החישוב **משתנה בין גבר לאישה**.  
צריך שיהיה ברשותכם את: **השם הפרטי מלידה! גם של האדם וגם של הוריו!!**



כדי לגלות את הזנב, נחשב לפי:

אישה + אבא שלה  
גבר + אמא שלו

כדי לגלות את הראש:

אישה + אמא  
גבר + אבא

לדוגמא:

לאישה קוראים סיגלית = 9  
לאמא מריט = 7  
לאבא יהושע = 4

זנב:  $9 + 4 = 4 = 4$  מסגרת, ביקורתיות, פחד משינויים, צורך בסדר ובקביעות  
ראש:  $9 + 7 = 7 = 7$  רוחניות, מודעות, טיפול באנשים

לסיכום:

בחיים האלה עליה להתעלות מעל הצורך במסגרת ומן הפחד משינויים, בעזרת הרוחניות, טיפול באנשים, וחיבור לייעוד.

ראש דרקון וזנב דרקון

1

ראש דרקון ייעוד -

להוביל, להנהיג, להראות דרך.  
לפעול בצורה דומיננטית, לנהל.

זנב דרקון תיקון-

בשלב כלשהו בחיים תתבקש להנהיג, לנהל ולפקד. להיות עצמאי ולסמוך על עצמך. יהיה עליך ליזום וללכת בדרך חדשה.

2

ראש דרקון ייעוד- לתת מכל הלב, לעזור לייעץ ולהיות אוזן קשבת לאחר. יכולת טיפולית. לעסוק במקצוע או במסגרת שהמהות שלה היא נתינה ועזרה לזולת.



**זנב דרקון** בשלב כלשהו בחיים תצטרך לסמוך על האחר ולתת לו להוביל. חשוב לטפל, לעזור לכוון את האחר ברגישות ובנתינה. חשוב לפעול ברגישות וסבלנות. האנרגיה תופנה לבית למשפחה לזוגיות.

3

**ראש דרקון ייעוד** - לשמוח ולשמח את הסביבה, לתת ביטוי ליצירתיות. לבטא את הכישרונות שבך  
**זנב דרקון תיקון** - להביא שמחה לסביבה, להציל, לקחת סיכונים ולסייע לאחר בזמן קושי לפתח את היצירתיות שבך.

4

**ראש דרקון** - להיות יציב, מעשי, שומר חוק ומסגרת. להעניק בטחון לסובבים אותך. עיסוק בתחומי הנדלן והבית.  
**זנב דרקון תיקון** - להתעלות מעל ביקורת סביבתית, לשמור על סדר וחוקים. להתאים את עצמך למסגרת.

5

**ראש דרקון ייעוד** - לתת חופש לעצמך וליכולות שלך, יכולת ביטוי בעזרת מדיה/ כתיבה. שיווק ופרסום.  
**זנב דרקון תיקון** - בשלב כלשהו בחייך תצטרך לבחור בחופש ולהשתחרר ממסגרת סוגרת. להסתגל לשינויים בחיים ולבטא בחופשיות את מי שאתה.

6

**ראש דרקון ייעוד** - ליצור חיי משפחה הרמוניים, לתרום מעצמך לקהילה או במערכת ציבורית.  
**זנב דרקון תיקון** - בשלב כלשהו ענייני המשפחה יהיו במרכז ותצטרך לתווך וליצור הרמוניה. גם הבחירות בחייך והעיסוק יותאם לצרכי המשפחה.

7

**ראש דרקון ייעוד** עלייך לדאוג, לטפל באנשים הקרובים, לעסוק בתחומי הטיפול, להדריך. להתחבר לרוח לאמונה. להשתמש באינטואיציה.  
**זנב דרקון תיקון** - בשלב כלשהו בחיים יהיה צורך לטפל בעצמך או באנשים אחרים. צורך להתבודד ולהיות בשקט. להתקרב לרוחניות או לדת.

8

**ראש דרקון ייעוד** - לפעול בסמכות, עוצמה וחוזק. להיות עצמאי. מסוגלות להצליח בהרבה תחומים.  
**זנב דרקון תיקון** - בשלב כלשהו בחיים יהיה עליו לפעול בסמכותיות, עוצמה והרבה אומץ. לקחת החלטות כלכליות או עסקיות שיקדמו אותך.



9

**ראש דרקון ייעוד-** עלייך לשמש כמורה דרך לקדם אנשים. להתחבר לנתינה ללא תנאי  
**זנב דרקון -** בשלב כלשהו בחייו יעמדו בפניו מצבים בהם בעזרת הפה יצטרך לכוון, להדריך ולהעביר  
מסרים. נתינה לקרובים ולמעגלים רחבים.



## פרק 6: שנה אישית

הנומרולוגיה כלי נפלא כדי להבין את הזמנים, החוויות והעיתויים בחיי האדם. החיים עפ"י הנומרולוגיה מתקיימים במחזוריות של 9 שנים. כל שנה מאופיינת באנרגיה כלשהי, המשפיעה על חיינו ומראה לנו מה אנו עלולים לחוות באותו הזמן. כשאנו יודעים מה משמעות השנה נוכל לכוון את מעשינו ואת האחר, נדע להבין מדוע יש תקופות של זרימה ומדוע יש תקופות של תקיעות. מתי יש דגש על זוגיות, מגורים, עבודה, משפחה וכו' השנה מתחילה ומסתיימת ביום ההולדת.

### חישוב שנה אישית – שיטה ראשונה

יום לידה + חודש לידה + שנה אוניברסלית (בה נחגג היום הולדת) לדוגמא:

$$2011 + 3 + 26 = 2040 = 2 + 4 = 6 \text{ (ל - 0 אין משמעות)} = 6, \text{ אם כן - שנה אישית - } 6$$

חשוב לשים לב שאנו מחשבים את השנה שבה האדם נמצא לפי יום ההולדת האחרון שחגגנו. במידה ויום הולדתו האחרון נחגג ב-2011 ואנו ב-2012 נחשב את השנה האישית כ-2011 בהתאמה.

### חישוב שנה אישית- שיטה שנייה

גיל האדם + מספר גורל  
26.3.1981 – מס' גורל 3 וגיל נוכחי- 30  
לדוגמא:  
 $30 + 3$   
שנה אישית – 6

### מאפייני השנה האישית

1. התחלות חדשות, אומץ, בטחון.
2. יצירת קשרים, שיתוף פעולה, זוגיות.
3. הזדמנויות, ביטוי אישי שמחות.



4. עבודה, כסף, תחושת תקיעות.
5. שינויים, נסיעות, לימודים.
6. דגש על משפחה ובית. הרמוניה ויופי.
7. חשבון נפש לימודים, מחשבות, ניתוקים.
8. מטרות חדשות עוצמה מימוש עבודה וכסף.
9. התלבטויות, ספקות, ניתוקים, סגירות מעגלים.

### שנה מספר 1

הזדמנויות חדשות להתחלות חדשות, זמן טוב לפריצה, להגשמת חלומות.

הכנת תשתית ל-9 שנים הקרובות, בניית יסודות, פתיחת מעגלים חדשים. מה שתזרע יהווה בסיס לבניית תשע השנים הבאות וכל כמה שנים בשנה 4 ו-7 לבדוק עצמך: האם מימשת את חלומך.

זמן לפתיחת דף חדש בזוגיות קריירה פרנסה ודרך חיים.

שינוי בדרך החשיבה, התחזקות, יוזמה, בניית אני חדש למען מימוש עצמי.

אנשים חדשים יכנסו לחייכם ויעזרו לכם להתקדם.

כשאננו מאוזנים לעיתים השנה מאופיינת במעט חוסר בטחון, היסוסים, שיובילו לקבלת החלטות והתחלות חדשות לעיתים בשנה הבאה.

שנה המאופיינת בהפתעות, תקופה אקטיבית בה הדברים זורמים מהר ובהפתעה.

לעיתים חווים מצבים בהם האתגר הוא למצוא את העצמאות שבך.

כ-שמש תזהרו! חשוב לשים לב סביבה הקרובה אשר עלולה לחוות אותכם כמרוכזים בעצמכם. השתמשו באור שלכם להעצים את סביבתכם.

שנה של התחלות. לקום ולעשות! אין צורך לדחות!

### שנה מספר 2

דגש חזק על רגשות. שנה טובה לעבוד על השותפות והתמיכה, שיתוף פעולה ויצירת קשרים. זמן לפתח רכות, עדינות, נשיות אימהות.

תקופה זו יותר פאסיבית מהשנה הקודמת ולכן יש תחושה של איטיות המצריכה סבלנות,

תקופה של התלבטות, בדיקה, צורך לבחון מה אני מרגיש במקום בו אני נמצא.



יש להיזהר מהחלטות כלכליות שמבוססות על רגש – שיקולים שעלולים לגרום להפסד.

שנה של מנוחה, שנה של איזון, שנה טובה להתחבר לאינטואיציה.

זמן לחזק את הזוגיות, להתעמק במערכת יחסים ובנושאים שקשורים לבית ובמשפחה.

נשים- דגש על גינקולוגיה וזוגיות. פריזן.

גברים- דגש על מערכות יחסים וזוגיות.

הפן המעכב של השנה: יש לשים לב כאשר עולה התלבטות, דואליות, קשיים בהחלטה ובחירה.

יש לפתח סבלנות בתקופה זו ולשמור על מצבי הרוח. לא להתרגש מעליות וירידות רגשיות. ללמוד דרך לווסת את הרגש. שנה זאת מאתגרת באיפוק, דיפלומטיה, גישור נתינה וסליחה.

### שנה מספר 3

שנת שפע מזל והתרחבות. שנה מצוינת להגשים חלומות וליהנות- נסיעות, חופש, מרחבים,

דגש על ילדים, אחים. הריונות לידות ושמחות משפחתיות.

לפנויים- יש תחושת מגנטיות, רומנים, והשגת דברים ללא מאמץ.

זמן טוב לביטוי רגשי עצמי, הזמן לכנות רגשית, הזמן לסמוך על עצמנו זמן טוב לחיזוק קשרים חברתיים. שנה של יצירתיות, זרימה, יצרים וביטוי.

עליך בשנה זו לנצל הזדמנויות בחוכמה ולדעת לא להתפזר ולפזר אנרגיות.

בתקופה זו יש לתת ביטוי אישי ולממש את כישרונותיך ואם לא תדע לנצל הזדמנויות הנקרות לפניך תקופה זו תביא קשיים בגלל חוסר ביטוי ולקיחת הזדמנויות.

שנה של התרחבות! להרחיב את המשפחה להרחיב את הידע או את המעגלים החברתיים.

כדאי לנצל את הקסם, הקלילות, להיות ספונטניים ולהגיד כן להצעות.

ואף לעלות את השכר.

חשוב לא לפזר אנרגיה להפריז ולהגזים. (באוכל, בזבזים, כסף)

זמן לשמוח ולשמח לפזר את הקסם, ולשים לב איך השמירה מלמעלה מסדרת את הדברים בדקה ה-



#### שנה מספר 4

הכנת תשתית. זמן לבדוק את השורשים ואם הדברים שבנינו יציבים, חשוב לשמור על יציבות בשנה זו ולא לבצע שינויים הקשורים במקום עבודה ומגורים, יש לשמור על המסגרת או להיכנס למסגרת יציבה כמו נישואין. זמן לארגן, לסדר ולבנות את הקרקע לפרויקטים עתידיים.

בשנה זו יש צורך לעבוד, להגדיר הגדרות, לשמור על ארגון וסדר, כאשר הדגש הוא על בית ועבודה, גוף וכסף. התעסקות בנדל"ן ובית.

חשוב לשקול הכל בכובד ראש ולקרוא את האותיות הקטנות בחוזים.

חיבור לקרקע ולגוף, זמן לסגל הרגלים מטיבים.

תחושה של כבוד, עייפות, עומס והצמדות לקרקע מאפיינת את השנה.

זמן להתבסס ולהטמיע דברים.

במידה ותרגישו ביקורת שמופנית כלפיכם או מתוך עצמכם אליכם - זכרו שזהו הצורך של הסביבה לדייק אותכם להראות לכם דברים שאתם לא רואים. כי זה הזמן להתאמץ ולעבוד קשה.

לעיתים צצים בשנה זו אירועים בלתי צפויים יש ללמוד לשלבם במסגרת ולא ל"אבד את הראש".

כדאי לוותר על מאבק נגד הבלתי הצפוי ולזרום.

זה זמן של משוב: האם באמת אתה הולך בדרך הנכונה? ואם לא, הזדמנות לשינוי תגיע בשנה 5.

לדבוק במקום הקיים ולא להתפטר. אך אם יש פיטורין, זה חלק מהמשוב והדיוק של היקום.

#### שנה מספר 5

אחרי הכבדות של שנה 4 מעלים הילוך ונכנסים לתוך שנה תוססת מלאה בהפתעות ושינויים.

בתקופה זו האדם יבצע שינויים בהתאם להתפתחויות והמצבים שנוצרו בשנה הקודמת לה. שנה טובה לגיוון קיים, צורך בשינוי ובתנועה עד כדי חוסר מנוחה ורגיעה. נסיעות התנסויות חדשות, חשוב להיות בתנועה נסיעה ספורט שהאנרגיה תצא החוצה ולא תישאר תקועה ברובד השכל ותייצר מחשבות טורדניות וחרדות. הרי זוהי שנה שבה הראש עובד שעות נוספות לכן זהו זמן טוב ללימודים ולשנות את נקודת המבט לחיים.

שינויי בסגנון החיים כריזמה, קסם אישי זמן טוב להיכרויות, תקשורת ופתיחת מעגלים חברתיים חדשים.





יש לנצל הזדמנויות לשדרוג בעבודה קיימת או עבודה חדשה.  
לעצמאים שנה טובה לפרסם ולשווק ולהגדיל את מעגל הלקוחות.  
המודעות מתרחבת הסקרנות גוברת והרובד השכלי רעב למידע נוסף ומגוון.  
בתקופה זו יש דגש על רכבים, שינויים בגוף כמו ירידה במשקל או טיפוח אישי.  
חשוב לזרום עם השינויים, לא לפחד ולהסכים לצאת למסע! וגם חופשה לא תזיק!

### שנה מספר 6

אחרי שנה 5 התוססת זמן לחזור הביתה  
שנה של הרמוניה משפחתיות וביתיות.  
שנה של מתן שירות מתוך הנאה, אימהות, ילדים, טיפול, פרויקטים חברתיים.  
שנה שבה ישנו דגש על משפחתיות: נישואין, לידה, נכדים, אירועים משפחתיים.  
אך גם תקופה זו יכולה להצביע על משברים בזוגיות ופרידות. (על מנת ליצור הרמוניה בחיים)  
יש צורך לשמור על איזון רגשי ולהימנע מנתינה עודפת והקרבה עצמית. זמן לאיזון בין קבלה ונתינה.  
ויצירת הרמוניה ע"י מתן ביטוי מילולי לרגשות ולומר מה שמרגישים על מנת לשפר וליצר טוב.  
זה הזמן ליצור הרמוניה פנימית וחיצונית שיפור האסתטיקה התזונה והבריאות.  
זמן קינון - מעברי דירה או שינוי הבית או תכולתו.  
לשים לב להיזהר ממאבקי כוחות. להתרחק מטינה, התחשבות וכעס, ולתרגל אהבה ללא תנאי ונתינה נקייה.

### שנה מספר 7

שנה נפלאה לחשבון נפש ובדק בית, זמן לחופשות, למחקר לעומק, יש צורך להתבודד, לנוח ולהיות בבית. שנה מצוינת ללימודים, כניסה פנימה, רוחניות שינוי בדרך חשיבה ובהשקפת העולם. מומלץ להזין את הנשמה בלימודים מעמיקים.  
שנה זו נקראת שנת תיקון אשר בודקת שוב את כל מהלכנו בשש שנים האחרונות. תקופה זו מדברת על חשבון נפש, מחשבות והתלבטויות אשר גורמות לאדם לחשוב מה הוא עשה עד כה והאם טוב לו. ומעלה את שאלת השאלות- מה באנו לעשות בעולם?



שנה המדברת על הארות ותובנות ויש צורך לתת לדברים להתנהל ללא מאבק וללא מתח.

עייפות וכבדות נועדו להעניק לנו זמן לחשבון נפש. כדאי לארגן את המנוחה בצורה יזומה כדי לא ליצור מצבים שיאלצו אותנו לעצור הכל ולנוח.

הרבה מחשבות מלוות את התקופה הזו ושנה זו מסמלת את הטיפול בגוף ובנפש ואת ההתפתחות אישית ו/או ניתוק ממסגרת.

שנה שבה כדאי לוותר על מאמץ, לא לצפות ואז להיות מופתעים ממה שאלוהים/ היקום מביא לנו.

7 זוהי שנת שמיטה. זה הזמן לשמוט את הדאגות ולתת לאלוהים לדאוג לנו.

יש לשים לב למאבקים פנימיים בין הרוח לאינטלקטואל. ייתכנו קשרים אשלייתיים ופרידות. אלה באים לחדד לנו מה אנחנו באמת רוצים ומה מדויק לנו ומה עלינו לזמן. ממש מכינים את עצמנו למימוש ב - 8.

תחושה של בדידות, התרחקות, ומשברי אמון הבאים להזכיר לנו שאנחנו לא לבד כשיש לנו את עצמנו! לחבר אותנו לכוחות שבתוכנו ולאמונה ביקום, באלוהים, בבריאה ובכוח שגדול מאיתנו.

## שנה מספר 8

שנה עוצמתית, התחזקות אנרגטית.

לאחר ההתכנסות ובדק הבית שהיה בשנה 7, כעת עלינו ליישם ולהביא את המודעות המגובשת שלנו לחברה. שנה מאוד חשובה בה אתם נמצאים בשיא כוחכם ויכולתכם לעבודה קשה. זמן לפעול בנחישות, שאפתנות ואסרטיביות.

זמן להוציא לפועל את כל התובנות שלנו. אם כיוונו על זוגיות אז יאללה לצאת לדרך

אם כיוונו על מימוש עבודה וכסף זה הזמן!

את המשוב על הדרך שלנו נחוה דרך הכיס. נחוה עליה כלכלית והישגים רבים במידה ואנחנו הולכים בנתיב שלנו והגענו לשפע והשפעה על הסביבה.

אם נחוה ירידות (כלולאת ה- 8) זה יהיה הזמן לבדוק איפה אנחנו חוסמים את צינור הנתינה והשפע שלנו, ומה בתוכנו לא מאפשר לנו לגדול.

ירידות אלו נועדו לעודד אותנו לתת יותר מעצמנו.

שנה שכדאי לבדוק בה את היחס שלנו לסמכות ולדמויות דומיננטיות.

שנה של חוק וסדר



לפתח אסרטיביות ולשמור על מוסריות ויושר. יש להישמר בתקופה זו מבעיות ופיתוי בכסף, משפטים, משטרה וחוקים.

הפן המעכב של השנה יש לשים לב-חוסר איזון בין החומר לרוח- חומריות יתר או רוחניות יתר יש ללמוד לאזן בין השניים. פוטנציאל לחיזוק הגוף והנפש.

שנה של התעצמות. חשוב לתת מעצמך ולהשתמש במתנות שלך להעצים אנשים. מההשפעה יגיע השפע.

### שנה מספר 9

שנה של סוף תהליך, סגירת מעגלים ישנים, האדם נמצא על גבול של קצה היכולת ומשחרר את כל מה שלא רלוונטי. אין צורך להיאחז בדבר, יש להרפות ולא לפחד משינויים. השתחררות מאמונות ותהליכי חיים בלתי תומכים.

תקופה שעשויה להיות מורכבת מאירועים קיצונים. יש ללמוד ללכת עם השינויים ולא כנגדם. שנה שנועדה להכין את האדם לעבר התחלות חדשות (שנה מס' 1) ולעבר פסגה חדשה ולכן ישנם ניתוקים מכל מה שכבר לא מועיל עבורנו. וגם אם לנו קשה להתנתק, המערכת הגורלית תייצר ניתוקים ממסגרות עבורנו.

שנה זו מסמלת הריונות, לידות, חתונות, התחלות של לימודים שנה טובה להרחבת אופקים ונסיעות לחו"ל לחוות עולם!

שנה אימפולסיבית עם עוצמות רגשיות ודרמות. חשוב ללמוד לשמור על הפה ולהימנע מוויכוחים מיותרים. חשוב לכבד כל נשמה ולדעת שיש לה את הקצב שלה ואת המסע שלה.

זמן של נתינה ללא התחשבנות זמן לנתינה ללא תנאי. ולזכור שלקדם את האחר יקדם גם אותך.

### שנה אישית + דגש אישי

השנה אומרת מה יקרה השנה והשפעה נסתרת אומרת כיצד זה יקרה.

כדי לדעת מה הדגש האישי שאותו אדם יחווה בשנה האישית

נחבר שנה אישית + מספר גורל

### **עוד כדאי לשים לב ש:**

3 חודשים לפני יום הולדתנו נחווה רמז לקראת האנרגיה החדשה שנכנסת לחיינו.

3 חודשים לאחר היומולדת שלנו עוד לעיתים נרגיש את השנה ב"ה היינו

6 חודשים לאחר היום הולדת נחווה משהו משמעותי שקשור לשנה האישית והדגש האישי.



## בונוסים: ממני באהבה

### בחירת שם לילדה

אנשים רבים אשר מודעים להשפעת השם על חייו ואופיו של הילד פונים ומתייעצים עם הנומרולוג בעת הבחירה.

אעניק לכם כמה טיפים על מנת לעזור לכם לייעץ להם:

1. תפיסתי האישית היא כי הנשמה היא זו שבחרת את השם שלה ומנסה להעביר שם זה להוריה או לאנשים אשר קרובים אליה. לכן חשוב מאוד לבדוק כיצד עלה השם: האם מתוך אינטואיציה של האם? (לרוב האם אשר מחוברת לילד 9 חודשים תקבל אותו), אולי מחלום כלשהו שנחלם והותיר חותם? לעיתים זה יהיה ילד קטן שמבטא את השם שוב ושוב (ידוע שילדים רוחניים) נסו למצוא רמזים רוחניים... ושם כזה שעולה המליצו עליו בחום.

2. חשוב להמליץ להורים להימנע מלקרוא למישהו על שם אדם שנפטר בגיל צעיר או ממוות טראגי.

3. כשבודקים נומרולוגית יש לחשב ולבדוק כמה דברים:

➤ בדקו את תאריך הלידה – ותבדקו את היחס בין השניים  
זכרו שהשם הוא הלבוש של הנשמה והתאריך לידה היא הנשמה והמהות. חשוב למצוא שם שיאפשר להוציא את המהות באופן הכי נכון ונוח וללא קונפליקטים פנימיים

➤ בדקו את השם ותאריך הלידה של ההורים כדי שיהיה חיבור עמוק ביניהם חשוב שלילד יהיה בשם שלו לפחות אות אחת או לחילופין מספר זהה בתאריך הלידה או בשם.

➤ בדקו את היחס בין התאריך לידה לשם: רצוי שהשם לא יהיה מספר נמוך בהרבה מתאריך הלידה.

➤ רצוי לבדוק עם יש ריבוי של מספרים חוזרים בתאריך הלידה ובמידה ויש להימנע מחזרה גם בשם ואף לבחור שם שיעדן וישראלים.

לדוגמא: אדם שנולד 2.2.2005 - גורל 2

הייתי נמנעת משם שהוא מספר 2 ומחפשת שם שהוא 2,6,4,9,7

**בהצלחה!**



## ועוד עצות וטיפים להמשך הדרך:

- חשוב כמה שיותר לתרגל ולהתאמן!
- תתחילו בהתחלה אם אנשים קרובים כדי לצבור בטחון (תוכלו להכין בבית בשקט את המפות וכשתפגשו לדבר על שראיתם).
- שפת הייעוץ- חייבת להיות תמיד חיובית ומעודדת גם כשרואים דבר שלילי.
- חשוב שהאדם שמבקש עצה ימקד את שאלתו על מנת שתשובתכם תהיה ממוקדת.
- חשוב לתת דגש רב לשנה האישית הנוכחית (והדגש אישי) לשנה שעברה, ובעיקר לשנה הבאה. (זה מה שמעסיק את האדם- פחות רלוונטי מה היה לפני 10 שנים או מה יהיה עוד 20 שנה)
- אתם לא חייבים להשתמש בכל הנוסחאות אלא באלה הכי מתאימות, נכונות ונוחות לכם.
- אני אישית – כאשר אני מבצעת בדיקה מהירה ומקוצרת משתמשת רק בתאריך הלידה- במספר הגורל, יום לידה בשם הפרטי, במזל, בשנה האישית+הדגש ובאתגר.
- תשתמשו באינטואיציה שלכם!!! במידה ועולים דברים פשוט אמרו אותם!



